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Dallmayr 
Prodomo
Kaffee 
gemahlen 
oder Ganze 
Bohne, 
versch. 
Sorten
500 g
(9.98 / 
kg)

Coca-Cola 
oder Zero
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.79 / l)

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(7.90 / kg)

0.99*

1.491

–33%

0.79*

Aktion

DER ORTDER ORT
KLASSIKERNKLASSIKERNKLASSIKERNMIT

WEIHNACHTSZEIT.

KLASSIKERN

WEIHNACHTSZEIT.
ZUR 

4.99*

Aktion

Weihnachtsstern
ca. 25 – 30 cm hoch
Ø = ca. 11 cm, je Topf

1.49*

Aktion

gekühlt

Clementinen
Spanien/Italien, Kl. I,
Sorte: siehe Ver-
packung, 1 kg Netz

Eier aus Bodenhaltung
30 Stück 

4.99
UVP 5.97

–16%

Feldschlößchen Pilsner,
Export oder Schlankes
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
14.–1

–28%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Géramont
versch. Sorten, 130 – 200 g
(9.40 – 14.46 / kg)

1.88*

3.291

–42%

1.69*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 20.11.23 – Samstag, 25.11.23

K
W

 4
7 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur solange der Vorrat reicht – 
Abgabemenge in haushalts-
üblichen Mengen

125 g

2x
Lindt 
Weihnachtsmann
2 x 125 g (17.11 / kg)
Einzelpreis: 3.79
(30.32 / kg)

–49%
2 für nur

5.99
9.771

Lindor Geschenkpack 50 g
Beim Kauf von 2 Lindt Weihnachts-

männern – eine Packung Lindor gratis
Einzelpreis: 2.19 (43.80 / kg)

GRATIS

DER WOCHE
HIGHLIGHT

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Käfer Caffé 
Crema
Lungo oder 
Espresso 
Forte,
ganze 
Bohnen
1 kg

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

7.88
Aktion

/?&_2528936000auch 
online

Schweine-Nacken/Kamm
ohne Knochen
100 g

0.66
1.391

–52%

3 Glocken Glockenhuhn Eier Nudeln
versch. Sorten, 250 g (2.36 / kg)

0.59*

0.891

–33%

Müller Müllermilch
versch. Sorten
400 – 500 ml
(1.58 – 1.98 / l)

gekühlt

/?&_2540460000auch 
online

Mango
Brasilien, Kl. I, Sorte: siehe Kiste/Etikett
Stück

unverpackt
Plastik

0.79*

1.391

–43%

0.88*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –2

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Müllermilch 0.79
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nur solange der Vorrat reicht – 
Abgabemenge in haushalts-
üblichen Mengen

125 g125 g

2x
Lindt 
Weihnachtsmann
2 x 125 g (17.11 / kg)
Einzelpreis: 3.79
(30.32 / kg)

–49%
2 für nur

5.99
9.771

Lindor Geschenkpack 50 g
Beim Kauf von 2 Lindt Weihnachts-

männern – eine Packung Lindor gratis
Einzelpreis: 2.19 (43.80 / kg)

Lindor Geschenkpack 50 g

GRATIS

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Käfer Caffé 
Crema
Lungo oder 
Espresso 
Forte,
ganze 
Bohnen
1 kg

DER WOCHE
KNÜLLER

7.88
Aktion

/?&_2528936000auch 
online

Orangen
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
2,5 kg Netz
(1.- / kg)

25% mehr Inhalt 25% mehr Inhalt 

GRATIS

2.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 3
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SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto

Mövenpick Feinjoghurt
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Langnese Magnum
versch. Sorten
660 ml
(4.98 / l)

Gouda in 
Scheiben
Rentier- 
oder 
Tannen-
baum Motiv
120 g
(16.58 / kg)

Galbani Mozzarella
125 g (8.88 / kg)

Ferrero Kühle Vielfalt Mixpack
Milchschnitte, 5 x 28 g
und Pingui, 4 x 30 g
(9.19 / kg)

2.39
Aktion 6 Stück

1.11
UVP 1.99

–44%

1.99
Aktion

gekühlt

gekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

Keksteig
zum
Naschen
versch.
Sorten
160 g
(16.19 / kg)

2.59
Aktion

gekühlt

3.29
4.991

–34%

–22%

–33%

3.49*
4.491

2.99*

(6.64 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Gouda 
mittelalt
Stück, 450 g
(7.76 / kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Discount-günstig

22% Rabatt

0.50 € 2.99 €

 €

0.20 €

3.49 €

4.49 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

1.70
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –4
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SPAREN
–FACH 

bei Netto

Mövenpick Feinjoghurt
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Langnese Magnum
versch. Sorten
660 ml
(4.98 / l)

Gouda in 
Scheiben
Rentier- 
oder 
Tannen-
baum Motiv
120 g
(16.58 / kg)

Galbani Mozzarella
125 g (8.88 / kg)

Ferrero Kühle Vielfalt Mixpack
Milchschnitte, 5 x 28 g
und Pingui, 4 x 30 g
(9.19 / kg)

2.39
Aktion 6 Stück

1.11
UVP 1.99

–44%

1.99
Aktion

gekühlt

gekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

Keksteig
zum
Naschen
versch.
Sorten
160 g
(16.19 / kg)

2.59
Aktion

gekühlt

3.29
4.991

–34%

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

Gemüse
versch.
Sorten
1 kg

1.79*

2.191

–18%

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Gnocchi 
oder 
Tagliatelle
600 g
(2.48 / kg)

1.49*

Aktion

iglo Schlemmer-Filet
versch. Sorten, 380 g
(8.66 / kg)

3.29*

Aktion

Speise-
quark
Mager-
stufe
500 g
(2.22 / kg)

1.11*

1.351

–17%

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten, 640 – 780 g (4.60 – 5.61 / kg)

3.59*

6.981

–48%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 5
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10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

–25%

–37%

0.59*
0.791

0.49*

(1.48 / l)

Discount-günstig

25% Rabatt

0.10 € 0.49 €

 €

0.10 €

0.59 €

0.79 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

0.40
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto

/?&_2182472000auch 
online

The Real Cola 
by Booster 
Regular oder 
Zero, koffein-
haltig, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.39 / l)

0.59*

0.991

–40%

Licor 43
spanischer 
Traditions-
likör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(18.56 / l)

12.99
Aktion

2.49*

3.391

–26%

1 Glas

GRATIS
Riesling 
Qualitätswein
1 Liter
(2.49 / l)

Deutschland,
Pfalz

Weißwein, 
trocken

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –6
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10
Zusatz-Punkte

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

–25%

–37%

0.59*
0.791

0.49*

(1.48 / l)

Discount-günstig

25% Rabatt

0.10 € 0.49 €

 €

0.10 €

0.59 €

0.79 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

0.40
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

SPAREN
–FACH 

bei Netto

/?&_2182472000auch 
online

The Real Cola 
by Booster 
Regular oder 
Zero, koffein-
haltig, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.39 / l)

0.59*

0.991

–40%

Licor 43
spanischer 
Traditions-
likör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(18.56 / l)

12.99
Aktion

2.49*

3.391

–26%

1 Glas1 Glas

GRATIS
Riesling 
Qualitätswein
1 Liter
(2.49 / l)

Deutschland,
Pfalz

Weißwein, 
trocken

2.

Vitamalz 
Original
alkoholfreies 
Malzgetränk
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(1.32 / l)

0.99
Aktion

Holsten
Premium
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.05 / l)

10.49
Aktion

Carlsberg Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

13.99
18.991

–26%

Withener 
Feiner Alter
Weinbrand
36% Vol.
0,7 Liter
(9.27 / l)

Ileburger
Brausen
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.46 / l)

Grauer 
Burgunder
0,75 Liter
(5.32 / l)

0.69*

0.991

–30%

3.99
Aktion

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

Pott Rum
echter Übersee 
Rum, 54% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

Somersby Apple Cider
4 x 0,33 Liter

Somersby Apple Cider

GRATIS

13.99
Aktion

Allgäuer 
Büble 
Edelbräu 
oder
Bayrisch
Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.40 / l)

La Gioiosa 
Bianco 
Vino 
Frizzante
Perlwein
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

6.49*

7.991

–18%

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 7
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Frischwurst-
aufschnitt
6-fach, mit
Bierschinken
100 g

Braunschweiger Mettwurst
im Ring, fein
100 g

Putenwiener oder 
Käsekrainer
rauchzart
100 g

Pfeffersalami oder Käsesalami
100 g

Kochhinterschinken
goldgelb geräuchert
100 g

0.99
1.491

–33%

0.99
1.591

–37%

1.29
Aktion

1.49
1.891

–21%

1.49
2.291

–34%

Schweine-Hackfleisch
1 kg

Rinder-Zunge
gepökelt
100 g

Schinken-Gulasch
vom Schwein, 
handgeschnitten
1 kg

Kasseler Nacken/Kamm
vom Schwein, mit Knochen, 
roh geräuchert, 1 kg

Kasseler Nacken/Kamm
5.99

9.991

–27%

0.99
1.291

–23%

Schinkenschnitzel
vom Schwein
100 g

Puten-Oberkeule
zart und saftig, 
Hkl. A
1 kg

5.99
8.901

–32%

Schweine-Schulter
mit Knochen und Bein,
portioniert, 1 kg

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
1 kg

–25%

6.66
8.901

0.69
1.391

–50%

4.49
7.901

–43%

6.99
12.901

–45%

4.49
8.991

–50%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER

DER ORT,DER ORT,
PREISAN DEM DER PREIS

JEDEM SCHMECKT.
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Frischwurst-
aufschnitt
6-fach, mit
Bierschinken
100 g

Braunschweiger Mettwurst
im Ring, fein
100 g

Putenwiener oder 
Käsekrainer
rauchzart
100 g

Pfeffersalami oder Käsesalami
100 g

Kochhinterschinken
goldgelb geräuchert
100 g

0.99
1.491

–33%

0.99
1.591

–37%

1.29
Aktion

1.49
1.891

–21%

1.49
2.291

–34%

Thüringer Knackwurst
im Ring, mit Kümmel 
oder Knoblauch
100 g

1.29
1.691

–23%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Rindsmettwurst
hergestellt aus 100% Rindfleisch
100 g

Rindsmettwurst
hergestellt aus 100% Rindfleisch
100 g
hergestellt aus 100% Rindfleisch
100 g

1.99
Aktion

Thüringer Touristenspeckwurst
oder Sülzwurst
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.99

1.391

–28%

Fleisch & 
Wurst

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 9
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DER ORT,
AN DEM DER PREIS

JEDEM SCHMECKT.
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM WIR NICHT ABWARTEN,

TEE TRINKEN.TEE TRINKEN.SONDERN

Mini-Romanasalat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

Bio-Möhren
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Beutel

Tipp für die 
kalte Jahreszeit:

Ingwer-
Zitronentee

unverpackt
Plastik

Bio-Ingwer
Peru, 100 g
(5.90 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(3.73 / kg)

1.49*

Aktion

1.19*

1.491

–20%

1.29*

Aktion

Aktion

0.59*

–15%

1.69*

1.991

Bio-Zitronen
Spanien/Italien, Kl. II, Sorte: 
siehe Verpackung, 500 g Netz 
(3.38 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Zitronen 1.79, Bio-Möhren 1.29
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DER ORT,
AN DEM WIR NICHT ABWARTEN,

TEE TRINKEN.SONDERN

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte:
siehe Verpackung, 1 kg Schale

Maronen
versch. Sorten
100 – 125 g
(14.32 – 17.90 / kg)

1.79*

Aktion

Äpfel grün
Deutschland/Italien, Kl. I, Sorte: 
Golden Delicious
1 kg Schale

Äpfel grün

kernlos

Chiquita 
Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Kiwi Gold
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Trauben hell
Brasilien, Kl. I,
Sorte: siehe
Verpackung
500 g Schale
(4.98 / kg)

2.49*

Aktion

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien,
Kl. I, 500 g
Schale
(4.98 / kg)

2.49*

Aktion

1.79*

Aktion

1.79*

2.091

–14%

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.791

–27%

1.99
Aktion

0.69*

Aktion

Speisekartoffeln „Erdäpfel“
Deutschland, Sorte und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
2 kg Netz
(1.10 / kg)

2.19*
2.491

1.99*

(1.- / kg)

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Birnen 1.79, Paprika-Mix 1.29, 
Speisekartoffeln „Erdäpfel“ 2.29
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KERZE

DER
KERZE

AN DEM
BRENNT.

ORT,
DIE ERSTE

Adventsgesteck 
auf Teller
mit hochwertiger Nord-
mann- oder Nobilistanne, 
mit 4 Kerzen im Glas, 
versch. Ausführungen
Ø = ca. 32 cm, je Teller

Aktion

14.99

Birkenschiffchen
aus hochwertiger Nordmann-
oder Nobilistanne, mit 4 Kerzen, 
ca. 38 cm lang, 
versch. Ausführungen
Ø = ca. 38 cm, 
je Schiffchen

Adventsgesteck
aus hochwertiger Nord-
mann- oder Nobilistanne, 
mit Kerze, versch. 
Ausführungen
Ø = ca. 32 cm, 
je Gesteck

Adventsgesteck auf Holzteller
mit hochwertiger Nobilistanne 
und Konifere, mit 4 Kerzen, 
ca. 27 cm lang, versch. 
Ausführungen, 
je Teller

8.99*

Aktion

8.99*

Aktion

14.99
Aktion

KERZE

DER
AN DEM

BRENNT.

ORT,
BRENNT.

ORT,
DIE ERSTE

Adventsschale
mit Kerze, ca. 27 
cm hoch, versch. 
Ausführungen
Ø = ca. 20 cm, 
je Schale

Adventskranz
aus hochwertiger Nordmann- oder Nobilistanne, 
mit 4 Kerzen, versch. Ausführungen
Ø = ca. 30 cm, je Kranz

Aktion

8.99*

5.99*

Aktion

Weihnachtsbäumchen 
mit Dekofigur
Ellwoodi in Zink, ca. 
30 – 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen
Stück

8.99
Aktion

Adventskranz oder -gesteck aus Holz
mit 4 Kerzen, versch. Ausführungen
Ø = ca. 32 cm, je Kranz, 
ca. 40 cm lang, je Gesteck

14.99*

Aktion

trendige Schale

Dekoriertes 
Weinachts-
bäumchen
Fichte (Picea 
Omorika oder 
Conica), 
ca 80-100 cm 
hoch, mit 
Jutesack, 
je Stück

14.99*

Aktion

mit Lichterkette 
inkl. Batterien

b
is

 z
u 

1 M
et

er
 h

oc
h

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –12
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KERZE

DER
KERZE

AN DEM
BRENNT.

ORT,
DIE ERSTE

Adventsgesteck 
auf Teller
mit hochwertiger Nord-
mann- oder Nobilistanne, 
mit 4 Kerzen im Glas, 
versch. Ausführungen
Ø = ca. 32 cm, je Teller

Aktion

14.99

Birkenschiffchen
aus hochwertiger Nordmann-
oder Nobilistanne, mit 4 Kerzen, 
ca. 38 cm lang, 
versch. Ausführungen
Ø = ca. 38 cm, 
je Schiffchen

Adventsgesteck
aus hochwertiger Nord-
mann- oder Nobilistanne, 
mit Kerze, versch. 
Ausführungen
Ø = ca. 32 cm, 
je Gesteck

Adventsgesteck auf Holzteller
mit hochwertiger Nobilistanne 
und Konifere, mit 4 Kerzen, 
ca. 27 cm lang, versch. 
Ausführungen, 
je Teller

8.99*

Aktion

8.99*

Aktion

14.99
Aktion

KERZE

DER
AN DEM

BRENNT.

ORT,
BRENNT.

ORT,
DIE ERSTE

Adventsschale
mit Kerze, ca. 27 
cm hoch, versch. 
Ausführungen
Ø = ca. 20 cm, 
je Schale

Adventskranz
aus hochwertiger Nordmann- oder Nobilistanne, 
mit 4 Kerzen, versch. Ausführungen
Ø = ca. 30 cm, je Kranz

Aktion

8.99*

5.99*

Aktion

Weihnachtsbäumchen 
mit Dekofigur
Ellwoodi in Zink, ca. 
30 – 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen
Stück

8.99
Aktion

5.8.
Adventskranz oder -gesteck aus Holz
mit 4 Kerzen, versch. Ausführungen
Ø = ca. 32 cm, je Kranz, 
ca. 40 cm lang, je Gesteck

14.99*

Aktion

trendige Schale

Dekoriertes 
Weinachts-
bäumchen
Fichte (Picea 
Omorika oder 
Conica), 
ca 80-100 cm 
hoch, mit 
Jutesack, 
je Stück

14.99*

Aktion

mit Lichterkette 
inkl. Batterien

b
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 13
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Parboiled Langkorn- 
und Wildreis
500 g (3.58 / kg)

nussig knuspriger 
Geschmack, aus 
Kalifornien und 

Kanada, erlesene 
Mischung, kombi-
niert aus versch. 

Reis- und Getreide-
sorten 1.79*

1.991

–10%

Bohnen im Speckmantel
360 g (11.08 / kg)

tiefgekühlt

3.99
Aktion

mit würzig 
aromatischem 

Speck

AN DEM DU DEINEAN DEM DU DEINE
DER ORT,

AN DEM DU DEINE
LIEBLINGSARTIKELLIEBLINGSARTIKEL

FINDEST.

/?&_1991261000auch 
online

aus Schwarzwälder
Bio-Ziegenmilch

mit Olivenöl
verfeinert

Mousse
versch. Sorten, 350 – 400 g
(8.73 – 9.97 / kg)

1.99
Aktion

3.49
Aktion

Gulasch-
suppe
480 ml
(3.52 / l)

1.69*

1.991

–15%

0.99*

1.291

–23%

mit saftigem 
Rindfleisch 

aus Österreich

hochwertige Pralinen-
mischung aus

belgischer Schokolade

echte Handwerks-
qualität mit haus-

eigenem Natursauerteig

1.99
Aktion

Mandarin-
Orangen
gezuckert
175 g
(5.66 / kg)

Bio Ziegenfrischkäse-
zubereitung
Kräuter, 115 g
(17.30 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Brötchenkranz
Stück

Sorte Satsuma 
aus der Region 

Valencia / 
erntefrisch 
verarbeitet

mit Weinbrand oder
Marc de Champagne

Frische Pralinen
500 g (11.98 / kg)

gekühlt

gekühlt

–16%

5.99

4.99
(9.98 / kg)

Aktion

gekühlt

/?&_2154349000auch 
online

Neusee-
ländische 
Lammlachse
mariniert, hergestellt 
aus gefrorener Ware
100 g

sehnenfrei

2.29
2.991

–23%

Frutti di Mare
250 g (13.16 / kg)

3.29*

3.691

–10%

mit Tintenfisch-
scheiben, 

Miesmuscheln 
und Garnelen tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –14
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Parboiled Langkorn- 
und Wildreis
500 g (3.58 / kg)

nussig knuspriger 
Geschmack, aus 
Kalifornien und 

Kanada, erlesene 
Mischung, kombi-
niert aus versch. 

Reis- und Getreide-
sorten 1.79*

1.991

–10%

Bohnen im Speckmantel
360 g (11.08 / kg)

tiefgekühlt

3.99
Aktion

mit würzig 
aromatischem 

Speck

AN DEM DU DEINE
DER ORT,
LIEBLINGSARTIKEL

FINDEST.

/?&_1991261000auch 
online

aus Schwarzwälder
Bio-Ziegenmilch

mit Olivenöl
verfeinert

Mousse
versch. Sorten, 350 – 400 g
(8.73 – 9.97 / kg)

1.99
Aktion

3.49
Aktion

Gulasch-
suppe
480 ml
(3.52 / l)

1.69*

1.991

–15%

0.99*

1.291

–23%

mit saftigem 
Rindfleisch 

aus Österreich

hochwertige Pralinen-
mischung aus

belgischer Schokolade

echte Handwerks-
qualität mit haus-

eigenem Natursauerteig

1.99
Aktion

Mandarin-
Orangen
gezuckert
175 g
(5.66 / kg)

Bio Ziegenfrischkäse-
zubereitung
Kräuter, 115 g
(17.30 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Brötchenkranz
Stück

Sorte Satsuma 
aus der Region 

Valencia / 
erntefrisch 
verarbeitet

mit Weinbrand oder
Marc de Champagne

Frische Pralinen
500 g (11.98 / kg)

gekühlt

gekühlt

–16%

5.99

4.99
(9.98 / kg)

Aktion

gekühlt

/?&_2154349000auch 
online

Prosciutto Cotto
110 g (18.09 / kg)

Apfelmark
ohne 
Zucker- 
zusatz
710 g
(1.39 / kg)

1.99
Aktion

Original aus Italien, 
hergestellt aus dem 

ganzen Schinken

kalt gerieben /
aus hand-
verlesenen 

Äpfeln 0.99*

1.191

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 15
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DER ORT,DER ORT,
AUGEN MACHST.AUGEN MACHST.AUGEN MACHST.AN DEM DU

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/weihnachten

Alles rund 
um Weihnachten 

online unter 
netto-online.de/

weihnachten

Alles rund 

Kinder 
Schokolade 
Weihnachts-
mann mit 
Überraschung
75 g (35.87 / kg)

Kinder 
Maxi Ei
versch. 
Sorten
100 g
(36.90 / kg)

Schokololly
versch. Sorten
150 g (6.60 / kg)

Weihnachts
Mischbeutel
250 g
(6.76 / kg)

Weihnachts
Eiskonfekt
250 g
(7.96 / kg)

1.69*

2.091

–19%

1.99
Aktion

0.99
1.491

–33%

Weihnachtsgebäck 
auf Teller
250 g (15.96 / kg)

3.99
Aktion

Aktion

–18%

3.69*

2.99*

(29.90 / kg)

Aktion

2.69*

GRATISGRATIS
HIER GIBT’S WAS

5 €2

Erhalte einen Gutschein für 
den nächsten Online-Einkauf 

in Höhe von

So funktioniert’s:
1. Eigenmarkenartikel der Marke Santa 

Claus in Town im Gesamtwert von 
10 € in deiner Filiale kaufen.

2. 5€ Online-Shop-Gutschein2 über
Kassenbon erhalten.

3. Code unter netto-online.de eingeben
und 5€ Rabatt2 erhalten.

2 5 € Rabatt mit dem Code auf dem Kassenbon für deinen nächsten Ein-
kauf ab einem Mindestbestellwert von 30 € unter www.netto-online.de. 
Nur online gültig bis 09.12.2023. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und 
Pre- & Anfangsmilchnahrung. Keine Anrechnung auf Versandkosten und 
Filial-Abholservices.

Yogurette Eisbär
75 g (35.87 / kg)

Lambertz Pin Up Collection 
Weihnachten Gebäckmischung
1000 g

Lindt Schokoladen 
Mischbeutel
versch. Sorten
196 g (25.46 / kg)

Windel Geschenksack
versch. Ausführungen
105 g + 0,2 Liter
(52.29 / kg)

Mini Panettone
versch. Sorten
100 g
(19.90 / kg)

Lambertz Lambertini Pralinen
versch. Sorten
140 g
(14.21 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

4.99*

5.991

–16%

enthält 
Alkohol

exklusiv bei Netto

exklusiv bei Netto

5.49
6.191

–11%

1.99
Aktion

–20%

9.99

7.99

Aktion

–26%

2.69*

1.99*

(26.53 / kg)

Aktion

/?&_2441263000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –16
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DER ORT,
AUGEN MACHST.AN DEM DU

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/weihnachten

Alles rund 
um Weihnachten 

online unter 
netto-online.de/

weihnachten

Kinder 
Schokolade 
Weihnachts-
mann mit 
Überraschung
75 g (35.87 / kg)

Kinder 
Maxi Ei
versch. 
Sorten
100 g
(36.90 / kg)

Schokololly
versch. Sorten
150 g (6.60 / kg)

Weihnachts
Mischbeutel
250 g
(6.76 / kg)

Weihnachts
Eiskonfekt
250 g
(7.96 / kg)

1.69*

2.091

–19%

1.99
Aktion

0.99
1.491

–33%

Weihnachtsgebäck 
auf Teller
250 g (15.96 / kg)

3.99
Aktion

Aktion

–18%

3.69*

2.99*

(29.90 / kg)

Aktion

2.69*

GRATIS
HIER GIBT’S WAS

5 €2

Erhalte einen Gutschein für 
den nächsten Online-Einkauf 

in Höhe von

So funktioniert’s:
1. Eigenmarkenartikel der Marke Santa 

Claus in Town im Gesamtwert von 
10 € in deiner Filiale kaufen.

2. 5€ Online-Shop-Gutschein2 über
Kassenbon erhalten.

3. Code unter netto-online.de eingeben
und 5€ Rabatt2 erhalten.

2 5 € Rabatt mit dem Code auf dem Kassenbon für deinen nächsten Ein-
kauf ab einem Mindestbestellwert von 30 € unter www.netto-online.de. 
Nur online gültig bis 09.12.2023. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und 
Pre- & Anfangsmilchnahrung. Keine Anrechnung auf Versandkosten und 
Filial-Abholservices.

Yogurette Eisbär
75 g (35.87 / kg)

Lambertz Pin Up Collection 
Weihnachten Gebäckmischung
1000 g

Lindt Schokoladen 
Mischbeutel
versch. Sorten
196 g (25.46 / kg)

Windel Geschenksack
versch. Ausführungen
105 g + 0,2 Liter
(52.29 / kg)

Mini Panettone
versch. Sorten
100 g
(19.90 / kg)

Lambertz Lambertini Pralinen
versch. Sorten
140 g
(14.21 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

4.99*

5.991

–16%

enthält 
Alkohol

exklusiv bei Netto

exklusiv bei Netto

5.49
6.191

–11%

1.99
Aktion

–20%

9.99

7.99

Aktion

–26%

2.69*

1.99*

(26.53 / kg)

Aktion

/?&_2441263000auch 
online

2.89
3.291

–12%

 • G
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H
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T

ZT
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BE •

Häberlein Mini Elisen Lebkuchen
200 g (14.45 /kg)

Häberlein Elisenlebkuchen
versch. 
Sorten
300 g
(12.63 / kg)

3.79
4.291

–11%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

/?&_2577674000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 17
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Kinder Punsch
ohne Alkohol, 
trinkfertig
1 Liter

Katlenburger 
Punsch
Feuerzangenbowle, 
Sahne-Eierpunsch, 
Heißer Apfelpunsch 
oder Rumtopf
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

Nürnberger
Christkindles
Glühwein
rot oder weiß
1 Liter
(2.49 / l)

Katlenburger 
Fruchtglühwein 
Kirsche
1 Liter
(2.99 / l)

2.99
Aktion

Valensina 
Frucht-Glühwein
Orange-Mandarine 
oder Orange-
Granatapfel-
Kirsche
0,75 Liter (3.99 / l)

2.99
Aktion

1.29*

1.491

–13%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

• –42%

2.49*
3.491

1.99*

(1.99 / l)

–28%DER DIEDER DIE
DER ORT,DER ORT,DER ORT,

FESTLICHE ZEITDER DIE FESTLICHE ZEITFESTLICHE ZEIT
VERSÜSST.

/?&_2245365000auch 
online

/?&_1888446000auch 
online

Katlenburger 
Beeren Glühpunsch
oder alkoholfreier
Glühpunsch
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

/?&_1888446000auch 
online

Bio-Dinkelbrot
250 g (4.44 / kg)

Roggenbrötchen
Stück

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.65
0.751

–13%

1.11
1.291

–13%

0.39
0.451

–13%

–15%
2 für nur

1.50*

1.781

Aktion

1.29Lebkuchen 
Muffin
Stück

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Stück

2x
Käse-Laugenbreze
2 Stück
Einzelpreis: 0.89

Christkindl Glühwein
Rot-, Weiß- oder Roséwein, 6 x 1 Liter (1.48 / l)
Einzelpreis: 1.99 (1.99 / l)

–25%
6 für nur

8.88*

11.941

Christkindl Glühwein
1 Liter1 Liter

6x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –18
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Kinder Punsch
ohne Alkohol, 
trinkfertig
1 Liter

Katlenburger 
Punsch
Feuerzangenbowle, 
Sahne-Eierpunsch, 
Heißer Apfelpunsch 
oder Rumtopf
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

Nürnberger
Christkindles
Glühwein
rot oder weiß
1 Liter
(2.49 / l)

Katlenburger 
Fruchtglühwein 
Kirsche
1 Liter
(2.99 / l)

2.99
Aktion

Valensina 
Frucht-Glühwein
Orange-Mandarine 
oder Orange-
Granatapfel-
Kirsche
0,75 Liter (3.99 / l)

2.99
Aktion

1.29*

1.491

–13%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

• –42%

2.49*
3.491

1.99*

(1.99 / l)

–28%DER DIE
DER ORT,

FESTLICHE ZEIT
VERSÜSST.

/?&_2245365000auch 
online

/?&_1888446000auch 
online

Katlenburger 
Beeren Glühpunsch
oder alkoholfreier
Glühpunsch
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

/?&_1888446000auch 
online

Bio-Dinkelbrot
250 g (4.44 / kg)

Roggenbrötchen
Stück

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.65
0.751

–13%

1.11
1.291

–13%

0.39
0.451

–13%

–15%
2 für nur

1.50*

1.781

Aktion

1.29Lebkuchen 
Muffin
Stück

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

StückStück

2x
Käse-Laugenbreze
2 Stück
Einzelpreis: 0.89

Rustikales 
Steinofenbaguette
405 g
(2.44 / kg)

0.99
1.191

–16%

Brot ohne Mehl
470 g
(4.23 / kg)

1.99
2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nuss-Nougat-Croissant 0.65,
Bio-Dinkelbrot 1.11
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Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
versch. Sorten, 420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

Waffel-Teig, Pancake-Teig 
oder Rührei
520 – 570 g (4.37 – 4.79 / kg)

gekühlt Aktion

2.49

tiefgekühlt

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/fruehstueck

Alles rund 
um das Thema 

Frühstück online unter 
netto-online.de/

fruehstueck

Alles rund DER ORT,DER ORT,
AUSWAHLAN DEM DIE

JEDEN AUS DEM BETT HOLT.

1.99
3.291

–39%

42%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffè Crema 
Pads, 208 g (13.89 / kg) 27% 3.99 2.89

Eduscho Filterkaffee 
kräftig, 500 g (8.58 / kg) 38% 6.99 4.29

Eduscho Lieblings-
bohne, 750 g (8.65 / kg) 35% 9.99 6.49

Eduscho Caffè Crema 
kräftig, 1000 g 34% 14.99 9.79

auf alle Artikel der Marke

Walnusskerne
200 g (11.10 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
500 – 600 g
(4.15 – 4.98 / kg)

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

2.22*

2.591

–14%

Jacobs 
Cappuccino
versch. Sorten
400 – 500 g
(5.58 – 6.98 / kg)

Teekanne Ländertee
versch. Sorten, 36 – 55 g
(28.91 – 44.17 / kg)

Kaffeekapseln 16er
versch. Sorten, 128 g (21.02 / kg)

2.79
Aktion

Bio-Trinkschokolade
versch. Sorten, 220 g
(9.05 / kg)

1.99
Aktion

3.49*

4.491

–22%

2.69*

3.591

–25%

1.59*

2.191

–27%

geeignet
für Dolce Gusto Kaffeautomaten

/?&_2562481000auch 
online

/?&_2163797000auch 
online

/?&_2163781000auch 
online

/?&_2111873000auch 
online

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten, 750 g
(1.99 / kg)

1.49*

2.691

–44%

Nudossi Brotaufstrich
200 g (6.45 / kg)

1.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –20
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Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
versch. Sorten, 420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

Waffel-Teig, Pancake-Teig 
oder Rührei
520 – 570 g (4.37 – 4.79 / kg)

gekühlt Aktion

2.49

tiefgekühlt

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/fruehstueck

Alles rund 
um das Thema 

Frühstück online unter 
netto-online.de/

fruehstueck

DER ORT,
AUSWAHLAN DEM DIE

JEDEN AUS DEM BETT HOLT.

1.99
3.291

–39%

42%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffè Crema 
Pads, 208 g (13.89 / kg) 27% 3.99 2.89

Eduscho Filterkaffee 
kräftig, 500 g (7.98 / kg) 42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblings-
bohne, 750 g (8.65 / kg) 35% 9.99 6.49

Eduscho Caffè Crema 
kräftig, 1000 g 34% 14.99 9.79

auf alle Artikel der Marke

Walnusskerne
200 g (11.10 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
500 – 600 g
(4.15 – 4.98 / kg)

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

2.22*

2.591

–14%

Jacobs 
Cappuccino
versch. Sorten
400 – 500 g
(5.58 – 6.98 / kg)

Teekanne Ländertee
versch. Sorten, 36 – 55 g
(28.91 – 44.17 / kg)

Kaffeekapseln 16er
versch. Sorten, 128 g (21.02 / kg)

2.79
Aktion

Bio-Trinkschokolade
versch. Sorten, 220 g
(9.05 / kg)

1.99
Aktion

3.49*

4.491

–22%

2.69*

3.591

–25%

1.59*

2.191

–27%

geeignet
für Dolce Gusto Kaffeautomaten

/?&_2562481000auch 
online

/?&_2163797000auch 
online

/?&_2163781000auch 
online

/?&_2111873000auch 
online

Bienen
Bande
Honig
versch. 
Sorten
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Alpro
Not Milk, 
Hafer- 
oder 
Soja-
drink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.49*

2.491

–40%

/?&_2510295000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Clarky’s Walnusskerne 2.33,
Cafét Kaffeekapseln 2.87
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Cornflakes
500 g
(3.58 / kg)

Nougat Bits
750 g
(3.99 / kg)

Honey Wheat
750 g
(3.99 / kg)

Mini Zimtos
750 g
(3.99 / kg)

Choco Chips
750 g
(3.99 / kg)

Leo Crisps
750 g
(3.99 / kg)

MIT
DER ORT

MIT KNUSPRIGER VIELFALTKNUSPRIGER VIELFALT
FÜR DEIN FRÜHSTÜCK.

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

10%210%%
Rabatt auf Kornmühle –

für alle Kunden mit
der Netto APPder Netto APP

2Preisauslobung – siehe Etikett

Müsli
versch. Sorten
750 g (3.32 / kg) 2.49*

Dauertiefpreis

K
W

 4
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Fruchtriegel
versch. Sorten
150 g
(9.27 / kg)

Müsli Riegel
versch. Sorten
200 g
(6.95 / kg)

Knuspermüsli
versch. Sorten
600 g (4.15 / kg)

Früchte Müsli
1 kg

1.39*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

K
W

 4
7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Drogerie L’Oréal 
Men Expert 
Dusche 
versch. 
Sorten
2 x 250 ml
(5.98 / l)

Somat 
Klarspüler 
oder 
Intensive 
Maschinen-
Reiniger
250 – 750 ml
(2.65 – 7.96 / l)

Somat Geschirr 
Reiniger Tabs
versch. Sorten, 44 –
57 Stück (0.14 – 0.18 / WL)

Impresan 
Hygienespüler
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.66 / l)

Calgon 4in1 Tabs oder Gel
versch. Sorten
47 Waschladungen /
2,15 Liter
(0.18 / WL / 
3.95 / l)

2.49
Aktion

XXL

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Aktion

–11%

8.49

7.49
(0.16 / WL / 3.48 / l)

1.99
Aktion

Duschdas 
Dusche
versch. Sorten
225 ml
(4.40 / l)

Aktion

0.99*

–17%
44 – 57 
Stück

7.99*

9.651

Aktion
2 x 250 ml

2.99

XXL

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

/?&_2577697000auch 
online

/?&_2577699000auch 
online

/?&_2238917000auch 
online

XXL
Hakle Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 
Blatt

4.99

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –22
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Kabelloser Hand- & 
Bodenstaubsauger
• mit beutelloser Zyklon-Technologie
• gründliche Sauberkeit mit 2-Stufen-

Regulierung der Saugkraft
• Akku: 22.2 Volt / 200 mAh

59.99
UVP 119.99

–50%

2 in 1: schnell vom 
Boden- zum Handstaub-

sauger verwandelbar

/?&_353162auch 
online

Spa-Duschkopf mit 
Outdoor-Adapter
• für eine erfrischende 

Dusche im Garten, 
beim Campen
oder auf Reisen

• bis zu 30% Wasser-
ersparnis und 
natürliche Wasser-
filterung durch 
Mineralperlen

9.99
UVP 24.99

–60%

/?&_353894auch 
online

Milben-Handstaubsauger
• UV-C-Licht vernichtet 

zuverlässig 99% 
der Milben

• Sterilisierung von 
Oberflächen, 
ganz ohne 
Chemie

• Maße: ca. 
36 x 23 
x 11 cm

39.99
UVP 59.99

–33%

/?&_352299auch 
online

Spray-Mopp
• sauber ohne Eimer: Sprühen 

und Wischen mit einem Gerät
• Nass- & Trockenreinigung: 

mit Drehgelenk, flexiblem 
Teleskopstiel & doppel-
seitigem Wischtuch

• Ersatztücher 
separat erhältlich

14.99
UVP 29.99

–50%

Sprühfunktion 
am Griff

abnehmbarer 
700 ml 

Wassertank

Sauberkeit bis 
unter die Möbel

/?&_353354auch 
online

Abfluss-Sticks
• gegen Fett-, Seifen- 

und Speisereste

Schluss 
mit ver-
stopften

Abflüssen

–66%
50 Stück

9.99
UVP 29.99

/?&_347240auch 
online

Elektrische 
Partypfanne
• für selbstgemachte Pizza, zum Braten, 

Grillen, Kochen, Schmoren, Dünsten, 
Garen u.v.m.

• einfache Regelung der Temperatur
per Thermostat

• Fassungsvermögen ca. 5 Liter,
extra hoher Rand (ca. 7 cm)

• Leistung: max. 1.500 Watt

27.99
UVP 49.99

–44%
flexibel einsetzbar 

ohne Herd 
und Küche

/?&_354385auch 
online

Dönergrill
• Spieße rotieren um 360°– 

für eine gleichmäßige 
Hitzeverteilung

• ideal für leckeren Döner, 
würziges Gyros u.v.m.

• inkl. 6 zusätzlichen Spießen 
für Schaschlik, Gemüse u.v.m.

• Maße: ca. 25 x 25 x 36 cm

54.99
UVP 99.99

–45%

1400 W

/?&_336821auch 
online

Vibrations-Dampfbesen
mit Knickgelenk
• mit 100 °C heißem

Dampf & schmutzlösender
Vibrationsfunktion,
max. 1.300 Watt

• Ersatztücher
separat erhältlich

29.99
UVP 99.99

–70%

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

23Samstag, 26.11.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

FÜR JEDE MENGE
„HMMMM“-MOMENTE

FÜR JEDE MENGE

STRESSFREI 
AUFGETISCHT
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ab

2.99
Aktion

Chenille-Socken, 2er 
Pack oder Thermo-
socken, 3er Pack
• kuschelig warm
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen oder 
Herren 
Thermounter-
wäsche Set
• guter Sitz dank 

Elasthan
• pflegeleicht

Damen, Herren oder Kinder Winteraccessoires
• versch. Designs
• Handschuhe oder Mütze

Damen Nicki 
Hausanzug
• mit Reißver-

schluss und 
zwei Eingriff-
taschen

• Hose mit 
Gummibund

14.99
Aktion

Herren Größen: 
M – XXL

12.99
Aktion

Damen 
Thermo-
leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Größen: 
S/M – XXL

Damen Größen: 
S – XL

Kinder

Damen

Artikel Preis
Kindermütze oder Kinderhandschuhe 2.99
Damen- oder Herren Handschuhe 3.99
Mütze 5.99

Herren

Größen: 
M – XXL

Damen Größen: 
35/38 – 39/42

Herren Größen: 
39/42 – 43/46
Herren Größen: 

Größen: 
M – XL

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Damen Wellness-
hose oder -Shirt
• kuschelweich 

und angenehm 
zu tragen

• lässige, 
lockere 
Passform

SOS Wärmepflaster
• 3 Stück kuschelig

durch

Tage
die kalten

Aktion
2er-/ 3er-Pack

3.99

/?&_2577411000auch 
online

/?&_2577409000auch 
online

/?&_2577408000auch 
online

6.99
Aktion

onesize

Damen oder Herren 
Winterclogs
• mit Innenfutter

16.99
Aktion

Damen Größen: 
38 – 41

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

mit herausnehm-
barem Innenfell

9.99
Aktion

Mikrofaser-Fleece-
Bettwäsche, 2-teilig
• kuschelig warm
• bei 60° C waschbar

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

6.99
Aktion

Herren Größen: 
42 – 45

Dekoteppich
• aus kuscheligem Fellimitat
• besonders flauschig
• Wendeseite mit 

Wildlederimitat

Größe: 
ca. 60 x 90 cm

Flanell Wohndecke
• in kuscheliger 

Lammfelloptik
• mit Sherpa-

Wendeseite

Größe: 
ca. 150 x 200 cm

19.99
Aktion

Damen oder Herren 
Winterboots
• wärmendes 

Textilfutter
• griffige TPR 

Laufsohle

Größen Herren: 
42 – 44

Größen: 
36/37 – 44/45

Winter-Einlegesohlen
• versch. Ausführungen
• hält die Füße

angenehm
warm

mit Fersenriemen

Größen Damen: 
38 – 40

Aktion
2-teilig

14.99

3.99
Aktion

/?&_2577414000auch 
online

/?&_2577415000auch 
online

/?&_2577413000auch 
online

/?&_2404107000auch 
online/?&_2187939000auch 

online

Montag, 20.11.23 –24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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ab

2.99
Aktion

Chenille-Socken, 2er 
Pack oder Thermo-
socken, 3er Pack
• kuschelig warm
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen oder 
Herren 
Thermounter-
wäsche Set
• guter Sitz dank 

Elasthan
• pflegeleicht

Damen, Herren oder Kinder Winteraccessoires
• versch. Designs
• Handschuhe oder Mütze

Damen Nicki 
Hausanzug
• mit Reißver-

schluss und 
zwei Eingriff-
taschen

• Hose mit 
Gummibund

14.99
Aktion

Herren Größen: 
M – XXL

12.99
Aktion

Damen 
Thermo-
leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Größen: 
S/M – XXL

Damen Größen: 
S – XL

Kinder

Damen

Artikel Preis
Kindermütze oder Kinderhandschuhe 2.99
Damen- oder Herren Handschuhe 3.99
Mütze 5.99

Herren

Größen: 
M – XXL

Damen Größen: 
35/38 – 39/42

Herren Größen: 
39/42 – 43/46

Größen: 
M – XL

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Damen Wellness-
hose oder -Shirt
• kuschelweich 

und angenehm 
zu tragen

• lässige, 
lockere 
Passform

SOS Wärmepflaster
• 3 Stück kuschelig

durch

Tage
die kalten

Aktion
2er-/ 3er-Pack

3.99

/?&_2577411000auch 
online

/?&_2577409000auch 
online

/?&_2577408000auch 
online

6.99
Aktion

onesize

Damen oder Herren 
Winterclogs
• mit Innenfutter

16.99
Aktion

Damen Größen: 
38 – 41

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

mit herausnehm-
barem Innenfell

9.99
Aktion

Mikrofaser-Fleece-
Bettwäsche, 2-teilig
• kuschelig warm
• bei 60° C waschbar

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

6.99
Aktion

Herren Größen: 
42 – 45

Dekoteppich
• aus kuscheligem Fellimitat
• besonders flauschig
• Wendeseite mit 

Wildlederimitat

Größe: 
ca. 60 x 90 cm

Flanell Wohndecke
• in kuscheliger 

Lammfelloptik
• mit Sherpa-

Wendeseite

Größe: 
ca. 150 x 200 cm

19.99
Aktion

Damen oder Herren 
Winterboots
• wärmendes 

Textilfutter
• griffige TPR 

Laufsohle

Größen Herren: 
42 – 44

Größen: 
36/37 – 44/45

Winter-Einlegesohlen
• versch. Ausführungen
• hält die Füße

angenehm
warm

mit Fersenriemen

Größen Damen: 
38 – 40

Aktion
2-teilig

14.99

3.99
Aktion

/?&_2577414000auch 
online

/?&_2577415000auch 
online

/?&_2577413000auch 
online

/?&_2404107000auch 
online/?&_2187939000auch 

online
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25Samstag, 25.11.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 
175 g
(4.51 – 
4.94 / kg)

0.79*

1.191

–33%

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten, 900 – 1300 ml
(1.38 – 1.99 / l)

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 333 g
(13.48 / kg) XXL

1.79*

3.991

–55%

4.49*

UVP 8.99

–50%

tiefgekühltgekühlt

Danone Activia
versch. Sorten
8 x 115 g (3.25 / kg)

2.99*

Aktion

Gurken
Spanien, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Hähnchen-Brustfilet
mager, zart
100 g

0.89
1.691

–47%

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
Spritzig, Medium 
oder Naturell
2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
pro Kiste
(0.37 / l)
Einzelkiste: 5.99
(0.50 / l)

8.88
11.981

–25%
aus 

BrandenburgBrandenburg

12 x 1 Liter Kiste12 x 1 Liter Kiste

2x

Lorenz Crunchips oder Erdnuß Locken
versch. Sorten, 150 – 175 g
(5.66 – 6.60 / kg)

0.99*

1.99/2.191

bis zu

–54%

0.99*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.11.23 –26

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brustfilet 9.90,
Lorenz Crunchips oder Erdnuß Locken 1.-
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Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 
175 g
(4.51 – 
4.94 / kg)

0.79*

1.191

–33%

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten, 900 – 1300 ml
(1.38 – 1.99 / l)

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 333 g
(13.48 / kg) XXL

1.79*

3.991

–55%

4.49*

UVP 8.99

–50%

tiefgekühltgekühlt

Danone Activia
versch. Sorten
8 x 115 g (3.25 / kg)

2.99*

Aktion

XXL

–27%
300 g 
Schale

3.49*

4.791

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
300 g Schale (11.63 / kg)

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

Größen: M – XXL

–16%
Größen: M – XXL /?&_1828996005auch 

online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.11.23 – 27

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 4.49

Aktion
100 Wäschen

11.99

Sunil Waschmittel
versch. Sorten
100 Wäschen (0.12 / WL) XXL
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MIT GENUSS FÜRMIT GENUSS FÜR
DER ORT

KLEINES GELD.

Maretti Brotchips
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

nutella
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Griesson Soft Cake
versch. Sorten, 300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1 Stück

GRATIS

kinder Country
235 g (8.47 / kg)

Nüsse oder Studentenfutter
versch. Sorten, 275 – 300 g
(8.97 – 9.78 / kg)

2.69*

2.991

–10%

1.29*

1.991

–35% 1.99*

2.591

–23%

Süßwaren

/?&_2254257000auch 
online

/?&_2154364000auch 
online

Rispen-
tomaten
Niederlande/
Belgien, 
Kl. I, 1 kg

Kaki
Spanien, 
Sorte: 
Rojo 
Brillante, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Äpfel rot
Deutschland, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Schale

Lauch
Belgien/ 
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Edel-
rosen
ca. 45 cm
lang,
versch.
Farben
10er Bund

Edel-

ROSENVIELFALT

inkl. Schnitt-
blumennahrung

Rosen
Harlekin
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
15er Bund

2.99*

Aktion

inkl. Schnitt-
blumennahrung

2.49*

Aktion

0.49*

Aktion

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Packung
(3.18 / kg)

1.59*

2.291

–30%

–33%

2.22*

3.331

0.69*

Aktion

1.59*

Aktion

0.49*

0.691

–28%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23

Samstag, 25.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.11.23 –28
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 2.49
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MIT GENUSS FÜR
DER ORT

KLEINES GELD.

Maretti Brotchips
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

nutella
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Griesson Soft Cake
versch. Sorten, 300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1 Stück1 Stück

GRATIS

kinder Country
235 g (8.47 / kg)

Nüsse oder Studentenfutter
versch. Sorten, 275 – 300 g
(8.97 – 9.78 / kg)(8.97 – 9.78 / kg)

2.69*

2.991

–10%

1.29*

1.991

–35% 1.99*

2.591

–23%

Süßwaren

/?&_2254257000auch 
online

/?&_2154364000auch 
online

auch 
online

Schwarze Herren Schokolade
Dunkle Trüffel
125 g (23.92 / kg)

2.99
Aktion

Lindt 
Herbstpraline
200 g
(29.95 / kg)

5.99
UVP 9.49

–36%

exklusiv bei 
Netto

/?&_2397575000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23

Samstag, 25.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.11.23 – 29
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maretti Brotchips 1.29
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BELIEBTESTE-DISCOUNTERBELIEBTESTE-DISCOUNTER
WIR SIND DER

Mitteldeutsche Markenstudie 2023 von MDR Media und IMK

Weitere Infos unter netto-online.de/auszeichnungen

in der Kategorie 
Top-Discounter gewählt.

AUF PLATZ 1AUF PLATZ 1
7. MAL IN FOLGE

Wir wurden bereits zum

EnteEnte
mit Hals, ohne Innereien,mit Hals, ohne Innereien,
Hkl. A, ca. 2 kgHkl. A, ca. 2 kg

Falsches Filet
vom Rind
100 g

Kalbs-Schnitzel, -Braten oder -Gulasch
aus der Unterschale, 100 g

0.99
1.391

–28%

1.49
1.791

–16%
Aktion
1 kg

5.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23

Samstag, 25.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.11.23 –30
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BELIEBTESTE-DISCOUNTER
WIR SIND DER

Mitteldeutsche Markenstudie 2021 von MDR Media und IMK

Weitere Infos unter netto-online.de/testergebnisse

In der Kategorie 
Top-Discounter gewählt.

AUF PLATZ 1
7. MAL IN FOLGE

Wir wurden bereits zum

Sachsenmilch 
Schlagsahne
250 g 
(5.16 / kg)

gekühlt

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Golßener 
Fleischsalat
mit oder 
ohne Gurke
200 g 
(6.95 / kg)

1.39
Aktion

gekühlt

1.29
1.951

–33%

Paprikakochsalami oderPaprikakochsalami oder
Delikatess Krakauer Delikatess Krakauer im Ringim Ring
100 g100 g

Orig. Thüringer Bauernleber- Orig. Thüringer Bauernleber- 
oder -Rotwurst oder -Rotwurst in der Krause,in der Krause,
geräuchert oder ungeräuchertgeräuchert oder ungeräuchert
100 g100 g

0.99
1.491

–33%

1.29
1.691

–23%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

ThüringerThüringer
RäucherlendchenRäucherlendchen
zart, geräuchert zart, geräuchert 
100 g100 g

BrühpolnischeBrühpolnische
würzig, über Buchenholz würzig, über Buchenholz 
geräuchert geräuchert 
100 g100 g

0.99
1.591

–37%

1.99
2.791

–28%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Sachsenmilch Joghurt & Zettis
versch. Sorten
150 g (3.27 / kg)

0.49
Aktion

gekühlt

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Loose Quäse Minis Skyr oder Protein
115 g (14.70 / kg)

1.69
Aktion

gekühlt

Lero Food Eintöpfe
versch. Sorten, 450 g (4.42 / kg)

1.99
2.491

–20%

tiefgekühlt

Groitzsch,
Sachsen

Groitzsch,
Sachsen

Kathi Kuchenschnitten
versch. Sorten, 450 g (8.87 / kg)

3.99
Aktion

tiefgekühlt

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

Pilzgulasch
400 g (6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

tiefgekühlt

Schneeberg,
Sachsen

Schneeberg,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23

Samstag, 25.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.11.23 – 31
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Werkzeugkoffer 95-teilig
• Solide Grundausstattung
• sortiert im 

robusten Koffer
• aus hochwertigen 

Materialien, für 
Festigkeit und 
lange Haltbarkeit

3M Klebeband
• doppelseitiges Klebeband, 

50 mm x 15 m (0.13 / m)
• Gewebe Klebeband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)
• Gewebeband Camouflage, 

40 mm x 10 m (0.2 / m)

Steckdosenleisten
• mit Überlastungs- 

und Kinderschutz
• max. 3500 W

Universal-
werkzeug 
und Helfer

Verlängerungskabel oder Steckdosenblock
• für den Innen- und Außenbereich
• spritzwassergeschützt nach IP 44
• mit erhöhtem

Berührungsschutz

1.99*

Aktion

19.99
Aktion

Kabellänge 
ca. 20 Meter

7.99
Aktion

ca. Verlängerung 3 m

ca. 6 + 1 fach, 2 m

ca. 3 + 1 fach, 2 m

99
Aktion

6.99
Aktion

Feinmechaniker 
Bitsatz, 42 tlg.

Bitsatz, 38 tlg.

Feilensatz, 5 tlg.

Gabel- Ringschlüssel 
Satz, 12 tlg.

Kabellänge ca. 12 Meter

Alles fürsAlles fürs
Hand-Hand-
werk

–80%
95-teilig

44.99*

UVP 219.–

/?&_2577421000auch 
online

/?&_1966258000auch 
online

/?&_2577407000auch 
online
auch 
online

Werkstatt-Arbeitsleuchten
• handlich, robust, 

wiederaufladbar, 
Akkubetrieben

M-FL-016: 
520 Lumen 5W 

Power LED

M-LNT-002: 500 Lumen, 
Maße: ca. 10 x 20 x 15 cm

M-WKL-021: 1.200 Lumen, 
Maße: ca. 14,2 x 10,2 x 3,4 cm

M-WKL-016: 1.000 Lumen, 
2 Lampen, 360° drehbar

17.99
Aktion

Herren Fleecejacke
• mit 2 seitlichen 

Reißverschluss-
taschen und 
1 Brusttasche mit 
Reißverschluss

Herren Arbeitsjacke
• mit Stehkragen und 

abnehmbarer Kapuze
• wärmeisolierend, wasser- 

und windabweisend
• vorne 2 Einschubtaschen, 

2 große Brusttaschen 
und 1 Stiftefach

24.99
Aktion

Winter-Arbeits-
handschuhe
• für grobe Arbeiten 

bei Kälte
• warmer Arbeits-

handschuh mit 
Fütterung und 
Latexbeschichtung

7.99
Aktion

Herren Unterziehshirt, 
3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Größen: M – XXL

Arbeitssocken, 
3er Pack
• mit verstärkter 

Ferse und Spitze

Größen: 39/42 – 43/46

14.99
Aktion

Aktion
3er Pack

4.99

Aktion
3er Pack

9.99

Größen: M – XXL

Größen: 
M – XXL

S3 mit Stahlkappe, Stahl-
zwischensohle und Schutz vor 
Wasserdurchtritt/-aufnahme

Sicherheitshalbschuhe oder Halbstiefel S3
• Obermaterial-Mix aus robustem Leder und 

3M-Scotchlite™- Reflektoren
• Mesh-Innenfutter und 

weich gepolsterte Zunge

Halbstiefel: 42 – 45 24.99
AktionSicherheitshalbschuhe: 

43 – 46

M-WKL-024: 3-Arm LED 
Multifunktionsleuchte

Größen: 7 – 10

Kälteschutzzertifizierung 
nach EN 511

/?&_2577422000auch 
online

/?&_2189210000auch 
online /?&_1894816000auch 

online

/?&_2577420000auch 
online

/?&_350184auch 
online

Donnerstag, 23.11.23 –32
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Werkzeugkoffer 95-teilig
• Solide Grundausstattung
• sortiert im 

robusten Koffer
• aus hochwertigen 

Materialien, für 
Festigkeit und 
lange Haltbarkeit

3M Klebeband
• doppelseitiges Klebeband, 

50 mm x 15 m (0.13 / m)
• Gewebe Klebeband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)
• Gewebeband Camouflage, 

40 mm x 10 m (0.2 / m)

Steckdosenleisten
• mit Überlastungs- 

und Kinderschutz
• max. 3500 W

Universal-
werkzeug 
und Helfer

Verlängerungskabel oder Steckdosenblock
• für den Innen- und Außenbereich
• spritzwassergeschützt nach IP 44
• mit erhöhtem

Berührungsschutz

1.99*

Aktion

19.99
Aktion

Kabellänge 
ca. 20 Meter

7.99
Aktion

ca. Verlängerung 3 m

ca. 6 + 1 fach, 2 m

ca. 3 + 1 fach, 2 m

6.99
Aktion

Feinmechaniker 
Bitsatz, 42 tlg.

Bitsatz, 38 tlg.

Feilensatz, 5 tlg.

Gabel- Ringschlüssel 
Satz, 12 tlg.

Kabellänge ca. 12 Meter

Alles fürs
Hand-
werk

–80%
95-teilig

44.99*

UVP 219.–

/?&_2577421000auch 
online

/?&_1966258000auch 
online

/?&_2577407000auch 
online

Werkstatt-Arbeitsleuchten
• handlich, robust, 

wiederaufladbar, 
Akkubetrieben

M-FL-016: 
520 Lumen 5W 

Power LED

M-LNT-002: 500 Lumen, 
Maße: ca. 10 x 20 x 15 cm

M-WKL-021: 1.200 Lumen, 
Maße: ca. 14,2 x 10,2 x 3,4 cm

M-WKL-016: 1.000 Lumen, 
2 Lampen, 360° drehbar

17.99
Aktion

Herren Fleecejacke
• mit 2 seitlichen 

Reißverschluss-
taschen und 
1 Brusttasche mit 
Reißverschluss

Herren Arbeitsjacke
• mit Stehkragen und 

abnehmbarer Kapuze
• wärmeisolierend, wasser- 

und windabweisend
• vorne 2 Einschubtaschen, 

2 große Brusttaschen 
und 1 Stiftefach

24.99
Aktion

Winter-Arbeits-
handschuhe
• für grobe Arbeiten 

bei Kälte
• warmer Arbeits-

handschuh mit 
Fütterung und 
Latexbeschichtung

7.99
Aktion

Herren Unterziehshirt, 
3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Größen: M – XXL

Arbeitssocken, 
3er Pack
• mit verstärkter 

Ferse und Spitze

Größen: 39/42 – 43/46

14.99
Aktion

Aktion
3er Pack

4.99

Aktion
3er Pack

9.99

Größen: M – XXL

Größen: 
M – XXL

S3 mit Stahlkappe, Stahl-
zwischensohle und Schutz vor 
Wasserdurchtritt/-aufnahme

Sicherheitshalbschuhe oder Halbstiefel S3
• Obermaterial-Mix aus robustem Leder und 

3M-Scotchlite™- Reflektoren
• Mesh-Innenfutter und 

weich gepolsterte Zunge

Halbstiefel: 42 – 45 24.99
AktionSicherheitshalbschuhe: 

43 – 46

M-WKL-024: 3-Arm LED 
Multifunktionsleuchte

Größen: 7 – 10

Kälteschutzzertifizierung 
nach EN 511

/?&_2577422000auch 
online

/?&_2189210000auch 
online /?&_1894816000auch 

online

/?&_2577420000auch 
online

/?&_350184auch 
online

Samstag, 25.11.23 33
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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netto-online.de

gültig von Donnerstag, 23.11.23 – Samstag, 25.11.23
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13.–
UVP 25.74

6 für nur

–49%

gültig am Freitag,
24.11.23

Söhnlein Brillant
Sekt, trocken, 6 x 0,75 Liter (2.89 / l)
Einzelflaschenpreis 4.29 (5.72 / l)

1.14
UVP 2.29

–50%

Hohes C 
oder 
Hohes C 
Plus
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Bürostuhl Pacific 
mit Massagefunktion
• inkl. Fußablage 
• Bezug aus Kunstleder 

(100% Polyurethan) oder 
Stoff (100% Polyester)

• stufenlos höhenverstellbar 
und um 360° drehbar

je

169.99
UVP 309.99

–45%
Bürostuhl Pacific 

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER 555

Zusatz-Punkte
/?&_1856788000nur 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online34

FREITAG IST
K

W
 4

7 
/ 

T
hi

S
uB

D
K

W
 4

7 
/ 

T
hi

S
uB

D

EXKLUSIV NUR MIT DER
DEUTSCHLANDCARD

EXKLUSIV NUR MIT DER

PREISKNÜLLER

Hkw4723_ThiSuBD_Basis_34K   34Hkw4723_ThiSuBD_Basis_34K   34 07.11.23   14:4607.11.23   14:46



13.–
UVP 25.74

6 für nur

–49%

gültig am Freitag,
24.11.23

Söhnlein Brillant
Sekt, trocken, 6 x 0,75 Liter (2.88 / l)
Einzelflaschenpreis 4.29 (5.72 / l)

1.14
UVP 2.29

–50%

Hohes C 
oder 
Hohes C 
Plus
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

0.84*

1.691

–50%

Rama
Sooo
Buttrig
225 g
(3.73 / kg)

gekühlt

Beck’s 
Pils oder Gold
versch. Sorten
2 x 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
pro Sixpack
(1.14 / l)
Einzelpreis: 4.50
(2.27 / l) 4.50

9.–1

2 für nur

–50%

6 x 0,33 Liter6 x 0,33 Liter

2x

Schweine-Lachs/Schälbraten
mager, zugeschnitten 
aus dem Rücken
100 g

0.59
1.191

–50%

19.99
UVP 39.98

–50%

Herren Outdoorschuhe
• pflegeleichtes und 

strapazierfähiges Obermaterial 
in Lederoptik

• angenehmer Tragekomfort 
mit kuscheligem Warmfutter

• robuste und profilierte 
Outdoor-Laufsohle

Größen: 42 – 45

/?&_2577420000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 35

gültig am Freitag, 24.11.23
NETTO-TAG!

K
W

 4
7 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
7 

/ 
T

hi
S

uB
D

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Hkw4723_ThiSuBD_Basis_35   35Hkw4723_ThiSuBD_Basis_35   35 06.11.23   09:0106.11.23   09:01



!“§$%_4423_01_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Hkw4723_PoSuSB_Basis_36_PoZWoZKrZHaZHeZOstZ_36_Animation   36Hkw4723_PoSuSB_Basis_36_PoZWoZKrZHaZHeZOstZ_36_Animation   36 16.11.23   11:0616.11.23   11:06

Ready to Drink
10% Vol., versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(5.36 / l)

auch 
online

1.77*

2.49 – 2.991

bis zu

–40%

Käse -
aufschnitt
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.891

–21%
gekühlt

Roastbeef
vom Jungbullen
100 g

1.49
2.791

–46%
Budweiser Budvar
Original Czech Imported Lager, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.24 / l)

12.40

Aktion

1.99*

Aktion

Driscoll’s 
Himbeeren
Marokko/
Portugal, 
Kl. I
125 g
Schale
(15.92 / kg)

5.55

Aktion

Holzbriketts
• 10 kg
(0.56 / kg)

-regionale Abweichungen möglich- 

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Ready to Drink
10% Vol., versch. Sorten

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
25.11.23
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gültig am Samstag, 

K
W

 4
7 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

Hkw4723_ThiSuBD_Basis_36K   36Hkw4723_ThiSuBD_Basis_36K   36 08.11.23   11:5608.11.23   11:56



PlayStation 5 
Disk Edition
•  ultraschnelle SSD
•  haptisches Feedback
•  3D-Audio & Grafik

/?&_2558103000nur 
online

auch erhältlich 
im Bundle mit 
Call of Duty

ab

479.99
ab

479.99479.99479.
AktionAktion

Punkte
10-fach

Akku Schlagbohr-
maschine 18V
HP488DWAE +
Bitset E-00016
• Schrauben, Bohren

und Schlagbohren
• Langlebig durch Getriebe 

aus gehärtetem Stahl
• Bit-Set mit 31 Teilen 

/?&_2577419000auch 
online

139.99
UVP 209.98

139.99139.99139.
UVP 209.98209.98

–33%–33%

inkl. Akku 2.0 Ah
+ Ladegerät + Kofferbox

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 20.11.23 – Samstag, 25.11.23
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Artikel % UVP Preis
Ø 24 cm 54 43.99 19.99
Ø 28 cm 50 49.99 24.99

„So Expert“ Pfanne
• mit langlebiger Titanum 3X Antihaft-Versiegelung
• Tefal Thermosignal® Temperaturindikator 

für perfektes Anbraten
• für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
• ergonomischer Griff aus Thermokunststoff
• backofenfest bis 175°C

ab 

19.99
UVP 43.99

–54%
/?&_2577417000auch 

online

Power XL Duo Vakuumierer
• vakuumiert und versiegelt
• hält Lebensmittel bis zu 

5x länger frisch
• Doppelversiegelung
• integrierte Klinge

74.99
UVP 149.99

74.9974.9974.
UVP 149.99149.99

–50%–50%

inkl. Starter Set /?&_2578774000auch 
online

Herren Trainingsanzug
• Jacke mit Reißverschluss
• Hose mit elastischem Bund in 

der Taille und am Beinabschluss
14.99

UVP 59.99
14.9914.9914.

UVP 59.9959.99

–75%–75%
Größen: M – XXL

/?&_2246220000auch 
online

DECT Telefon mit 
Anrufbeantworter
• beleuchtetes 

Display
• direkter 

Zugriff 
auf Anruf-
beantworter

29.99
UVP 59.95

29.9929.9929.
UVP 59.9559.95

–49%–49%

/?&_352446auch 
online

Canon PIXMA Drucker MG3650s
• zum Drucken, Kopieren und Scannen
• beidseitiges Drucken
• randloser Fotodruck mit bis zu 4.800x1.200 dpi möglich
• Canon PRINT-App zum einfachen Drucken 

per Mobilgerät
• WLAN-Multifunktionssystem

49.99
UVP 89.–

49.9949.9949.
UVP 89.–89–

–43%–43%
/?&_354695auch 

online

2
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 20.11.23 –
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Artikel % UVP Preis
Ø 24 cm 54 43.99 19.99
Ø 28 cm 50 49.99 24.99

„So Expert“ Pfanne
• mit langlebiger Titanum 3X Antihaft-Versiegelung
• Tefal Thermosignal® Temperaturindikator 

für perfektes Anbraten
• für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
• ergonomischer Griff aus Thermokunststoff
• backofenfest bis 175°C

ab 

19.99
UVP 43.99

ab 

19.9919.9919.
UVP 43.9943.99

–54%–54%
/?&_2577417000auch 

online

Bodenstaubsauger
• stufenlose Saugkraftregulierung
• Motorleistung ca. 800 Watt
• Staubaufnahmevolumen: ca. 2,1 L

49.99
UVP 129.–

49.9949.9949.
UVP 129.–129–

–61%–61%

/?&_2579528000auch 
online

GlaskanneGlaskannemit Tropf-Stopp-
Funktion

Leistung: 
ca. 1.050 Watt

Filterkaffeemaschine 
ProAroma F30908
• Glaskanne mit ca. 10 – 15 Tassen Kapazität
• Warmhaltefunktion mit 

automatischer Abschaltung 
nach 30 Minuten

• mit 2-teiligem Schwenkfilter 
und Wasserstandanzeige

34.99
UVP 69.99

34.9934.9934.
UVP 69.9969.99

–50%–50%

/?&_2299226000auch 
online

3
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.11.23
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/?&_2423943000auch 
online

/?&_2182554000auch 
online

/?&_2541749005auch 
online

/?&_2165141000auch 
online

/?&_2572783000auch 
online

/?&_2165157000auch 
online

auch 
online

online
auch 
online

auch 
online

auch 
online
auch 
online

Tischkicker Wuzzler
• inkl. 2 Bällen und 

Getränkehaltern
• Maße (L x B x H) ca. 139 x 72 x 88 cm

199.99
UVP 299.99

199.199.9999199.99199.
UVP 299.99299.99299.99299.99299.99299.99

–33%–33%–33%–33%

164.99164.164.9999164.99164.
AktionAktionAktionAktion

Hoverboard Cross Over
mit App Funktion
• inkl. Bluetooth-Musikboxen
• gummiertes Trittbrett und 

helle LED-Beleuchtung

Online-Kracher

399.99
UVP 799.–

Online-Kracher

399.99399.99399.
UVP UVP 799799.–799799 –

–49%–49%

Pokertisch FULL HOUSE
• Platz für bis zu 10 Personen
• inkl. 9 Getränkehaltern
• Maße (L x B x H): ca. 215 x 106 x 78 cm

auch 
online

Laufband Speedrunner 7000
• 3 PS Motor
• Geschwindigkeit bis 22 km/h einstellbar
• 48 Programme + 22 Steigerungsstufen

749.99
UVP 1199.99

749.749.749.99749.99749.
UVP 1199.991199.99

–37%–37%

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse
• Trainingscomputer

139.99
UVP 229.–

139.139.139.139.9999139.99139.139.99139.
UVP UVP 229.–229–

–38%–38%–38%–38%

nur online unter netto-online.de

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

ab 150 € Mindestbestellwert

gültig von 18.11. – 26.11.202320 €

auch 
online
auch 
online

APPLE AirPods Pro 1 MWP22ZM/A
• aktive Geräuschunterdrückung
• inkl. Magsafe Ladecase

199.99199.199.199.9999199.99199.199.99199.
AktionAktionAktionAktion

/?&_2475013000auch 
online

/?&_2306665000auch 
online/?&_2178335000auch 

online

/?&_2565036000auch 
online

/?&_2572054000auch 
online

/?&_2291628000auch 
online

/?&_2565876000auch 
online

/?&_2450118000auch 
online

Plattenspieler LS-430
• 4 eingebaute Lautsprecher
• 2 Geschwindigkeiten 33 und 45 OPM

179.99
UVP 299.99

–39%

Party-Lautsprecher PA-100BK
• 100 W RMS Ausgangsleistung
• anpassbare LED-Lichteffekte

119.99
UVP 169.–

–29%

3in1 Universal 
Küchenmaschine
• 6 Geschwindigkeitsstufen 

mit Impulsfunktion
• inkl. zahlreichem Zubehör

Kinder-Tablet 7S04
• kein Internet erforderlich
• erweiterbarer Speicher: bis zu 64 GB

Kinder Smartwatch
• direkte Interaktion
• GPS Tracking
• SOS-Taste

333.–
UVP 449.–

–25%

Kaffeevollautomat 
ETAM 29.510.B Autentica
• extra leises Kegelmahlwerk 

(13-stufig)
• Twin Shot Funktion 
• leichte Bedienung dank 

Sensorbedienfeld

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

gültig von 18.11. – 26.11.2023

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr3)
✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

79.99
UVP 139.99

–42%

69.99
UVP 129.–

–45%

Glühweinkocher Teramo
• Warmhaltefunktion: 

Temperatur von 
ca. 30 – 110 °C

• verfügbar mit 7 L und 10 L 
Fassungsvermögen

ab

49.99
UVP 79.99

–37%

Kundenbewertung

5
68 Bewertungen, 
Stand 06.11.2023

auch 
online

/?&_2306665000

Schräghaube mit 
Randabsaugung
• mit 3 Leistungsstufen
• inkl. spülmaschinenfestem 

Aluminium-Fettfilter
• mit LED-

Beleuchtung

89.99
UVP 249.–

–63%

149.99

Aktion

50" /
126 cm

XU43AN751S 43" 
UHD Smart TV
• Smart-TV Funkionen
• 4K HDR UHD Auflösung

259.99
UVP 439.99

259.259.259.99259.99259.
UVP 439.99439.99

–40%–40%–40%–40%

/?&_2565706000auch 
online
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4 ab Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2423943000auch 
online

/?&_2182554000auch 
online

/?&_2541749005auch 
online

/?&_2165141000auch 
online

/?&_2572783000auch 
online

/?&_2165157000auch 
online

Tischkicker Wuzzler
• inkl. 2 Bällen und 

Getränkehaltern
• Maße (L x B x H) ca. 139 x 72 x 88 cm

199.99
UVP 299.99

–33%

164.99

Aktion

Hoverboard Cross Over
mit App Funktion
• inkl. Bluetooth-Musikboxen
• gummiertes Trittbrett und 

helle LED-Beleuchtung

Online-Kracher

399.99
UVP 799.–

–49%

Pokertisch FULL HOUSE
• Platz für bis zu 10 Personen
• inkl. 9 Getränkehaltern
• Maße (L x B x H): ca. 215 x 106 x 78 cm

Laufband Speedrunner 7000
• 3 PS Motor
• Geschwindigkeit bis 22 km/h einstellbar
• 48 Programme + 22 Steigerungsstufen

749.99
UVP 1199.99

–37%

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse
• Trainingscomputer

139.99
UVP 229.–

–38%

nur online unter netto-online.de

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

ab 150 € Mindestbestellwert

gültig von 18.11. – 26.11.202320 €

APPLE AirPods Pro 1 MWP22ZM/A
• aktive Geräuschunterdrückung
• inkl. Magsafe Ladecase

199.99

Aktion

/?&_2475013000auch 
online

/?&_2306665000auch 
online/?&_2178335000auch 

online

/?&_2565036000auch 
online

/?&_2572054000auch 
online

/?&_2291628000auch 
online

/?&_2565876000auch 
online

/?&_2450118000auch 
onlineonline
auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Plattenspieler LS-430
• 4 eingebaute Lautsprecher
• 2 Geschwindigkeiten 33 und 45 OPM

179.99
UVP 299.99

179.179.179.99179.99179.
UVP UVP 299.99299.99

–39%–39%–39%–39%

Party-Lautsprecher PA-100BK
• 100 W RMS Ausgangsleistung
• anpassbare LED-Lichteffekte

119.99
UVP 169.–

119.119.119.99119.99119.
UVP 169.–169–

–29%–29%

3in1 Universal 
Küchenmaschine
• 6 Geschwindigkeitsstufen 

mit Impulsfunktion
• inkl. zahlreichem Zubehör

Kinder-Tablet 7S04
• kein Internet erforderlich
• erweiterbarer Speicher: bis zu 64 GB

Kinder Smartwatch
• direkte Interaktion
• GPS Tracking
• SOS-Taste

auch 
online

333.–
UVP 449.–

333.333.–333.–333.
UVP 449.–449–

–25%–25%

Kaffeevollautomat 
ETAM 29.510.B Autentica
• extra leises Kegelmahlwerk 

(13-stufig)
• Twin Shot Funktion 
• leichte Bedienung dank 

Sensorbedienfeld

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

gültig von 18.11. – 26.11.2023

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr3)
✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

79.99
UVP 139.99

79.79.79.99999979.9979.79.9979.
UVP 139.99139.99

–42%–42%–42%–42%

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr

69.99
UVP 129.–

69.69.9969.9969.
UVP 129.–129–

–45%–45%–45%–45%

auch 
online

Glühweinkocher Teramo
• Warmhaltefunktion: 

Temperatur von 
ca. 30 – 110 °C

• verfügbar mit 7 L und 10 L 
Fassungsvermögen

ab

49.99
UVP 79.99

ab

49.49.999949.9949.
UVP 79.9979.9979.9979.99

–37%–37%–37%–37%

Kundenbewertung

5
68 Bewertungen, 
Stand 06.11.2023

auch 
online

/?&_2306665000

Schräghaube mit 
Randabsaugung
• mit 3 Leistungsstufen
• inkl. spülmaschinenfestem 

Aluminium-Fettfilter
• mit LED-

Beleuchtung

89.99
UVP 249.–

89.9989.9989.
UVP 249.–249–

–63%–63%–63%

online
auch 
online

89.9989.9989.
–63%–63%

149.99149.149.9999149.99149.149.99149.
AktionAktionAktion
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5
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.3 20 € Rabatt auf Alles mit dem Code: N-BLACK-20, ab einem Mindestbestellwert von 150 € unter www.netto-online.de. 

Nur online gültig von 18.11.2023 bis 26.11.2023. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und Pre- & Anfangsmilchnahrung. Keine Barauszahlung, keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2450141000auch 
online

/?&_2546149000auch 
online /?&_2361546000auch 

online /?&_2276920000auch 
online

/?&_2190844002auch 
online

/?&_2552624000auch 
online

auch 
online

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

ab 150 € Mindestbestellwert

gültig von 18.11. – 26.11.202320 €

Ausgangs-
leistung: 

600 Watt

Optional Montageset 
S nur für Aufständer-
montage für 39,99€

Online-Kracher

399.99
UVP 1.199.–

Online-KracherOnline-Kracher

399.99399.99399.
UVP 1.199.–1.199 –

66%
online

66%66%

Balkonkraftwerk
• Plug&Play Lösung
• keine Abnahme durch Elektrofachkraft erforderlich
• Mikro-Wechselrichter für eine effiziente 

Umwandlung
• WLAN Modul mit 

App-Funktion

nur online unter netto-online.de

auch 
online

auch 
online

Tragbare Power Station 
PPS-42000
• 42.000 mAh Li Ionen Akku
• 155 Wh Leistung

Inverter Stromgenerator SG2500i
• 2.000 Watt Spitzenleistung
• Saubere Sinuswelle für sensible Elektronik
• 4,1 L Kraftstofftank und 350 ml 

Motorölkapazität

279.99
UVP 549.–

279.279.279.99279.99279.
UVP 549.–549–

–49%–49%

auch 
online

Balkonkraftwerk Speicher 1 kWh
• auf bis zu vier Batterien 

(Kapazität je 960 Wh) erweiterbar
• selbst 

mon-
tier-
bar

199.99
UVP 399.-

199.199.199.99199.99199.
UVP 399.-399-

–49%–49%–49%

839.99
UVP 1.699.–

839.839.839.99839.99839.
UVP 1.699.–1.699–

–50%–50%

auch 
online

onlineonline

Artikel Preis

XL - 64 x 127,5 x 50 cm 
(B x H x T), 4 Grillroste 159.99

XXL - 80 x 145 x 52 cm
(B x H x T), 6 Grillroste 299.99

Gas-Räuchergrill Portland
• regulierbarer Kamin für präzise 

steuerbare Gartemperatur
• Leistung:

XL: ca. 4,4 kW
XXL: ca. 5,86 kW (2x 2,93 kW)

XXL Premium-Heiß-
luftfritteuse CP158-AF-RXB
• ca. 5,5 Liter Antihaft-Korb
• 11 Voreinstellungen, 

inkl. Zusatzfunktionen

ab

159.99
UVP 249.99

ab

159.99159.99159.
UVP 249.99249.99

–36%–36%

114.99
UVP 139.99

114.114.114.99114.99114.
UVP 139.99139.99

–17%–17%

mit faltbarem 
Solarpanel

/?&_2099708000auch 
online

/?&_2161619015auch 
online

/?&_2163936000auch 
online

/?&_2356905002auch 
online

/?&_2544997000auch 
online

/?&_2562867000auch 
online

/?&_2486737000auch 
online

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

gültig von 18.11. – 26.11.2023

INKO Komplettset
• Kameras für Innen- und 

Außenbereich
• Nachtsicht bis 20 m

Matratze Aman Top T
• Haus & Garten Testurteil GUT 1,5, 

Ausgabe 5/2022, getestet in 
90 x 200 cm, Härtegrad 3, 
www.haus-garten-test.de

• Bezug 100% Polyester

Höhe 
ca. 22 cm

ab

149.99
UVP 479.99

–68%

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr3)
✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Polsterbett Paris, 
versch. Ausführungen
• Liegefläche ca. 140 x 200 cm
• robuster Lattenrost mit 

Holzsprossen

ab

149.99
UVP 189.99

–21%
mit LED-Licht

159.99
UVP 229.–

–30%

auch einzeln 
erhältlich

ab

179.99
UVP 279.99

–35%

ab

99.99
UVP 139.90

–28%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45, PowerCut 650/28, 
Elektro-Rasenmäher PowerMax 1400/34

Artikel Preis
Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45 69.99
PowerCut 650/28 89,99
Elektro-Rasenmäher PowerMax 1400/34 124.99

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

30 € Filial-Gutschein

GRATIS

Kundenbewertung

4
74 Bewertungen, 
Stand 24.10.2023

Liegefläche 
90 x 200 cm

ab

69.99
UVP 79.99

–12%

Sitzsack COZY
• Maße Sitzsack: 

H 100 x B 88 x T 80 cm
Maße Hocker: H 44 
x B 44 x T 25 cm

• Bezug: 100 % 
Polyester

Kinderbett Sternenland
• auch mit Bettschubladen erhältlich
• stabile Bauweise und leichte Montage

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen 

und Maße
• Abbildung-Gesamtmaße: 

ab ca. 161 x 86 x 
181 / 164 cm

• kompakter Wetterschutz 
für Gartengeräte, 
Werkzeug & mehr

• mit platzsparender & 
verschließbarer Schiebetür

K
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6 ab Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2450141000auch 
online

/?&_2546149000auch 
online /?&_2361546000auch 

online /?&_2276920000auch 
online

/?&_2190844002auch 
online

/?&_2552624000auch 
online

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

ab 150 € Mindestbestellwert

gültig von 18.11. – 26.11.202320 €

Ausgangs-
leistung: 

600 Watt

Optional Montageset 
S nur für Aufständer-
montage für 39,99€

Online-Kracher

399.99
UVP 1.199.–

66%

Balkonkraftwerk
• Plug&Play Lösung
• keine Abnahme durch Elektrofachkraft erforderlich
• Mikro-Wechselrichter für eine effiziente 

Umwandlung
• WLAN Modul mit 

App-Funktion

nur online unter netto-online.de

Tragbare Power Station 
PPS-42000
• 42.000 mAh Li Ionen Akku
• 155 Wh Leistung

Inverter Stromgenerator SG2500i
• 2.000 Watt Spitzenleistung
• Saubere Sinuswelle für sensible Elektronik
• 4,1 L Kraftstofftank und 350 ml 

Motorölkapazität

279.99
UVP 549.–

–49%

Balkonkraftwerk Speicher 1 kWh
• auf bis zu vier Batterien 

(Kapazität je 960 Wh) erweiterbar
• selbst 

mon-
tier-
bar

199.99
UVP 399.-

–49%

839.99
UVP 1.699.–

–50%

Artikel Preis

XL - 64 x 127,5 x 50 cm 
(B x H x T), 4 Grillroste 159.99

XXL - 80 x 145 x 52 cm
(B x H x T), 6 Grillroste 299.99

Gas-Räuchergrill Portland
• regulierbarer Kamin für präzise 

steuerbare Gartemperatur
• Leistung:

XL: ca. 4,4 kW
XXL: ca. 5,86 kW (2x 2,93 kW)

XXL Premium-Heiß-
luftfritteuse CP158-AF-RXB
• ca. 5,5 Liter Antihaft-Korb
• 11 Voreinstellungen, 

inkl. Zusatzfunktionen

ab

159.99
UVP 249.99

–36%

114.99
UVP 139.99

–17%

mit faltbarem 
Solarpanel

/?&_2099708000auch 
online

/?&_2161619015auch 
online

/?&_2163936000auch 
online

/?&_2356905002auch 
online

/?&_2544997000auch 
online

/?&_2562867000auch 
online

/?&_2486737000auch 
online

ab 150 € Mindestbestellwert3
mit dem Code:

N-BLACK-20 

gültig von 18.11. – 26.11.2023

auch 
online

INKO Komplettset
• Kameras für Innen- und 

Außenbereich
• Nachtsicht bis 20 m

online

Matratze Aman Top T
• Haus & Garten Testurteil GUT 1,5, 

Ausgabe 5/2022, getestet in 
90 x 200 cm, Härtegrad 3, 
www.haus-garten-test.de

• Bezug 100% Polyester

Höhe 
ca. 22 cm

ab

149.99
UVP 479.99

ab

149.149.9999149.99149.149.99149.
UVP 479.99479.99

–68%–68%–68%

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr3)
✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Kundenbewertung

5
157 Bewertungen, 
Stand 24.10.2023

auch 
online

Polsterbett Paris, 
versch. Ausführungen
• Liegefläche ca. 140 x 200 cm
• robuster Lattenrost mit 

Holzsprossen

ab

149.99
UVP 189.99

ab

149.9999149.99149.
UVP 189.99189.99189.99189.99

–21%–21%–21%–21%
mit LED-Licht

auch 
online

159.99
UVP 229.–

159.159.9999159.99159.159.99159.
UVP 229.–229–

–30%–30%–30%

auch einzeln 
erhältlich

auch auch 

ab

179.99
UVP 279.99

abab

179.179.179.9999179.99179.179.99179.
UVP 279.99279.99

–35%–35%–35%

ab

99.99
UVP 139.90

abab

99.99.9999.9999.
UVP 139.90139.90

–28%–28%

auch 
online

ab

149.99
UVP 249.99

ab

149.99149.99149.
UVP 249.99249.99

–40%–40%

auch 
online

Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45, PowerCut 650/28, 
Elektro-Rasenmäher PowerMax 1400/34

Artikel Preis
Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45 69.99
PowerCut 650/28 89,99
Elektro-Rasenmäher PowerMax 1400/34 124.99

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

30 € Filial-Gutschein30 € Filial-Gutschein

GRATIS

Kundenbewertung

4
74 Bewertungen, 
Stand 24.10.2023

Liegefläche 
90 x 200 cm

ab

69.99
UVP 79.99

ab

69.69.69.69.69.9969.9969.
UVP 79.9979.99

–12%–12%–12%

Sitzsack COZY
• Maße Sitzsack: 

H 100 x B 88 x T 80 cm
Maße Hocker: H 44 
x B 44 x T 25 cm

• Bezug: 100 % 
Polyester

Kinderbett Sternenland
• auch mit Bettschubladen erhältlich
• stabile Bauweise und leichte Montage

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen 

und Maße
• Abbildung-Gesamtmaße: 

ab ca. 161 x 86 x 
181 / 164 cm

• kompakter Wetterschutz 
für Gartengeräte, 
Werkzeug & mehr

• mit platzsparender & 
verschließbarer Schiebetür

K
W
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7
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.3 20 € Rabatt auf Alles mit dem Code: N-BLACK-20, ab einem Mindestbestellwert von 150 € unter www.netto-online.de. 

Nur online gültig von 18.11.2023 bis 26.11.2023. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und Pre- & Anfangsmilchnahrung. Keine Barauszahlung, keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2185172000auch 
online

/?&_2541386000auch 
online

online

 089 - 710452020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

2.000
Zusatz-Punkte 599.–

p. P. ab

21 Nächte

nur online unter netto-online.de

 089 - 710452020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

2.0002.000
Zusatz-Punkte 599.–599.––599.

p. P. ab

21 Nächte

netto-reisen.de

Langzeiturlaub

Reisecode: 
B242699

online

Infrarotkabine Kiruna
• mit Ionisator, Soft-Touch-

Bedienpanel und Radio

ab

899.99
UVP 1.799.–

abab

899.899.899.99899.9999899.
UVP 1.799.–1.799–

–49%–49%

Stellmaß 
(B x T x H): ab. 

90 x 90 x 190 cm

auch 
online

Online-Kracher
ab

1.599.–
UVP 2.799.–

Online-Kracher
abab

1.599.–1.599.––1.599.
UVP 2.799.–2.799 –

–42%–42%–42%

Outdoor 
Fasssauna 
LAHTI
• inkl. Ofen + 

Sauna-
zubehör

• Material: 
Fichten-
holz

• einfache 
Montage

• ideal für 
2 – 6 
Personen

Variante M 
B x H x T: ca. 

195 x 192 x 220 cm

Lahti M

REISE netto-reisen.deREISE
BLACKWEEK

Kundenbewertung

5
34 Bewertungen, 
Stand 24.10.2023

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.
2,04

kW

• Flug nach Antalya inkl. Expresstransfer (max. 3 Stopps)
• 21 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf DZ Poolblick
• All Inclusive 
• Erwachsenenhotel
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 
Kleopatra Atlas Hotel ****

Reisezeitraum: Dezember 23 – Oktober 24

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.

3,6
kW

Artikel Preis
Lahti M 1.599.–
Lahti L 1.949.–
Lahti L – Deluxe 2.094–
Lahti XL 2.349.–

© Getty Images

159.–
für 2 Personen

–21%

Anbieter: Animod GmbH

Hotel Tiergarten Berlin
• 2 Nächte für 2 Personen 

inkl. Frühstück
• zentrale Lage, nur 200 m 

zur nächsten U-Bahn
• Inkl. Parken & WLAN

So kannst Du den Gutschein kaufen:

Gutschein-Coupon

4 041578 174638

2 Online unter
netto-reisen.de/hotelgutscheine
mit dem Reisecode: TGBerlin23

1 In deiner Filiale
Barcode an der Kasse 
scannen lassen

159.–159.––159.
für 2 Personen

–21%

Anbieter: Animod GmbH

Hotel Tiergarten Berlin
• 2 Nächte für 2 Personen 

inkl. Frühstück
• zentrale Lage, nur 200 m 

zur nächsten U-Bahn
• Inkl. Parken & WLAN

So kannst Du den Gutschein kaufen:

Gutschein-Coupon

4 041578 174638

2 Online unter
netto-reisen.de/hotelgutscheine
mit dem Reisecode: TGBerlin23

1 In deiner Filiale
Barcode an der Kasse 
scannen lassen

Gutschein-Coupon

HOTELGUTSCHEINHOTELGUTSCHEIN
BLACK WEEK

8 Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich.
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit ande-
renRabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.

K
W

 4
7

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-17%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 20.11.2023 – Samstag, 25.11.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-17%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



Fidelio
Futterkette
480 g
(5.19 / kg)

Vogelpick
Streufutter
1 kg

Fidelio Knödel
versch. Sorten
335 g
(4.15 / kg)

Fidelio
Nuss-
Stangen
200 g
(8.95 / kg)

Vogelpick
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

Vogelpick

1.99*

Dauertiefpreis

Streufutter

1.39*

Dauertiefpreis

MIT
DER ORT

MIT ANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTEN
KALTE JAHRESZEIT.
ANGEBOTENANGEBOTEN FÜR DIE

1.19*

Dauertiefpreis

Vogelpick
Meisenknödel
6 Stück / 540 g (2.20 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

K
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Auftausalz 
im Eimer, 10 kg
(0.46 / kg)

Scheiben-
frostschutz
-30°
5 Liter
(1.20 / l)

Stein-Auftausalz 
4 kg
(0.40 / kg)

Scheibenenteiser
750 ml
(3.32 / l)

(0.46 / kg)

4.59*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

5.99
Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

Premium Grill- und
Kaminanzündhilfe, 32er Pack
• mit Holzwolle-Anteil,

+50% längere Brenndauer

Verpackungs-
abweichungen
möglich 2.49

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2555413000 nur 
online

/?&_2284799000

nur 
online

/?&_2284002000 nur 
online

/?&_2479796000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de **20 € Rabatt, ausgenommen auf Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-BLACK-20 ab einem Mindestbestellwert von 150 €. 
Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar vom 18.11.23 – 26.11.23.
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Ratschen-Drehmomentschlüssel
Best.-Nr. 2284799000

•  1/2" Vierkantantrieb
•  Anwendungsbereich: ca. 40 – 220 Nm
•  gute Ablesbarkeit durch farbliche Abgrenzung 
•  inkl. Kunststoff-Aufbewahrungsbox

Werkstattwagen ZI-WS9F 
mit 9 Schubfächer
Best.-Nr. 2555413000

•  geschweißte Stahlkonstruktion,
max. Beladung: 540 kg

•  Schwerlast-Rollen 
•  Holz-Arbeitsplatte
•  Antirutschmatte in jeder Lade
•  4 Ladengrößen

Maße: ca. L 118 x 
B 45, 7 x H 94 cm

kugelgelagerte 
Vollauszug-
Schubladen-

führungen

nur 
online

nur 
online

Akku-Spezialset CXT CLX237SAJ
Best.-Nr. 2479796000

•  Akku-Bohrschrauber CXT DF333D:
- max. Drehmoment: 30 Nm
- Leerlaufdrehzahl: 0 – 1.700 U/min-1
- max. Bohrleistung in Holz: 21 mm
- max. Bohrleistung in Stahl: 10 mm
- Bohrfutterspannweite: ca. 0,8 - 10 mm

•  Akku-Pendelhubstichsäge CXT – JV101D:
- Hubhöhe: ca. 18 mm
- max. Schnittleistung Holz 90º: 65 mm
- max. Schnittleistung Stahl 90º: 2 mm

•  inkl. 2 x Akku BL1021B, 12 Volt / 2 Ah, 
Schnellladegerät und Transportbox

Gasgrill San Antonio 3+1
Best.-Nr. 2284002000

•  Brenner aus Edelstahl
•  Warmhalterost in voller Breite (Edelstahl)
•  4 Kunststoffräder (davon 2 bremsbar)
•  inkl. Gasschlauch und Druckminderer
•  Maße: ca. L 110 x B 48 x H 110 cm

nur 
online

nur 
online

AktionAktion AktionAktionAktion

529.99* 58.99*

219.99*

UVP 299.90

–26%

149.99*

UVP 279.95

–46%

20€ mit dem Code:

N-BLACK-20**

ab 150 € Mindestbestellwert

gültig von 18.11.23 – 26.11.23

Gutschein wird spätestens
vier Wochen nach

Warenanlieferung verschickt.

50 € Filial-Gutschein50 € Filial-Gutschein

GRATIS

Online exklusiv
netto-online.de

Black Deals



nur 
online

/?&_1648491000

nur 
online

/?&_2450800000

nur 
online

/?&_2224584000

nur 
online

/?&_1767193000

nur 
online

/?&_2551334000

nur 
online

/?&_2194853000

33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Dutch Oven Set AY 466, 7-tlg.
+ 30 € Filial-Gutschein
Best.-Nr. 1648491000

•  aus massivem Gusseisen gefertigt
•  Gewicht: ca. 15,8 kg

Laufband 
aktiv Vital 
Komfort 2.0
Best.-Nr. 
2450800000

•  mobiles Laufband 
bis 8 km/h

•  mit Sicher-
heits-Not-Stopp

•  klappbar und mit 
Transportrollen

Heimtrainer 
X-Bike aktiv pro
Best.-Nr. 
2224584000

•  zuverlässiger 
Keilriemenantrieb

•  Magnet-Brems-
System

•  7-fach höhenver-
stellbarer Sattel

nur 
online

City-E-Bike Wave 
XXL Senne, 28"
Best.-Nr. 1767193000

•  36 Volt, ca. 10,4 Ah 
Lithium Ionen-
Gepäckträger-Akku

•  Hinterrad-Naben-
motor 36 Volt 
und 250 Watt

•  Shimano Tourney 
7-Gang-Ketten-
schaltung

Paw Patrol 
Kinder-Fahrrad, 
12" / 14"
Best.-Nr. 12" – 
2551334000
Best.-Nr. 14" – 
2551334000

•  versch. Aus-
führungen

Ausführung Preis
12" 159.99*
14" 189.99*

E-Scooter 
SEL-10350 ODIN
Best.-Nr. 
2194853000

•  starker Akku mit 10 Ah
•  350 Watt Motor
•  klappbar für 

einfachen 
Transport

•  Reichweite bis 
zu 30 km

nur 
online

79.99*

UVP 89.95

–11%

AktionAktion

229.99*

99.99*

UVP 129.99

–23%

679.99*

UVP 1.499.90

–54%

159.99*

UVP 299.99

–46%
ab

399.99*

UVP 799.-

–49%

Gutschein wird spätestens
vier Wochen nach

Warenanlieferung verschickt.

30 € Filial-Gutschein30 € Filial-Gutschein

GRATIS

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_2552934000 nur 
online

/?&_2572660000

nur 
online

/?&_2552978000 nur 
online

/?&_2218668000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Ausführung Preis
Hocker Kosmal 19.99*
Hocker Lindas 29.99*
Schminktisch Lindas 99.99*
Schminktisch Kosmal 99.99*

Zubehör Preis
Schneidematte 
für CAMEO 1 - 4 9.99*

Tool Kit 14.99*

Cameo 4 Pro 
Schneideplotter
Best.-Nr. 2552934000

•  leistungsstarker Schneideplotter
•  ideal zum basteln, schneiden und 

bedrucken von T-Shirts

Schminktisch
Best.-Nr. 112313

•  versch. Ausführungen
•  auch einzeln erhältlich

nur 
online

nur 
online

mit Literskala
auf der Innenseite

Staubsauger 
QX6-1-40 OG
Best.-Nr. 2552978000

•  besonders schlankes 
und flaches Design

•  mit Multi-Bodendüse, 
für alle Bodenbeläge 
geeignet

•  innovative Cyclone-
Technologie für 
optimierten Luftstrom

Citrin-Topfset, 5-tlg.
Best.-Nr. 2218668000

•  Material: Edelstahl
•  2x Bratentopf mit Glasdeckel, Fleischtopf mit 

Glasdeckel, Milchtopf und Stielkasserolle
•  Gesamtbodenstärke: ca. 4,1 mm

nur 
online

nur 
online

499.99*

UVP 659.-

–24%

99.99*

UVP 128.-

–21%

69.99*

UVP 209.-

–66%

119.99*

UVP 259.95

–53%

Online exklusiv
netto-online.de

Black Deals



nur 
online

/?&_2566201000

nur 
online

/?&_2229990002

nur 
online

/?&_2165799000

nur 
online

/?&_1859885000

55Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Balkonkraftwerk MiniPV 800-HE8-V
Best.-Nr. 2566201000

•  Premium-Hochleistungs-Solarmodule, N-TOPCon, 
Full-Black, Glas-Glas, Bifazial, je 420 Wp

•  Gesamtsolarleistung: 840 Wp
•  höchste Qualität durch Glas-Glas Module
•  erfüllt alle gesetzlichen Vorgaben und ist genehmigungsfrei
•  einfache Installation – 

steckerfertig

nur 
online

Outdoor Whirlpool 
SPLASH 
Best.-Nr. 2229990000

•  für bis zu 6 Personen
•  aufblasbar per Knopfdruck
•  aufheizbar bis zu 40 ºC
•  im Pool verbauter Motor – 

kein störender Außenmotor

nur 
online

outdoorfähig

Riesen-Sitzsack
Best.-Nr. 1859885000

•  Hülle: 100% Polyester, 
mit PVC Innenbe  -
schichtung

•  Innensack: 
100% Polypropylen / 
Nonwoven

•  Maße: ca. L 180 x 
B 140 cm

•  in 15 Farben erhältlich

nur 
online

Ausführung Preis
ca. L 120 x 
B 120 x 
H 190 cm

1.599.-*

ca. L 140 x 
B 140 x 
H 190 cm

1.799.-*

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

2,1
kW

Maße abge-
bildete Variante: 

ca. L 120 x 
B 120 x H 190 cm

Infrarotkabine Brandon 
Best.-Nr. 112309

•  für bis zu 2 Personen
•  mit 6 hochwertigen Vollspektrumstrahlern, 

einzeln abschaltbar 

nur 
online

449.99*

UVP 999.-

–54%

299.99*

UVP 599.-

–49%

54.99*

UVP 99.-

–44%

 1.599.–*

UVP 2.569.-

ab

–37%

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS   15-tägige 4-Sterne-Reise inkl. Flug  DZ, Frühstück & 4x Welterbe

Leistungen inklusive:
• Flug inkl. allen Transfers
•   7 Tage Exklusive Studienreise Rhodos & Türkische Ägäis in 

ausgewählten 4- und 5-Sterne-Hotels (Landeskat.) im DZ
mit Frühstück und Rundreise mit spektakulärem 
Ausfl ugsprogramm

•  8 Tage im DZ im exklusiven 
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS

• Qualifi zierte, deutschsprechende Reiseleitung                                                                                             

Gut zu wissen: 
·  Geplante Gruppengröße ca. 35 Personen. Mindestteilnehmerzahl

15 Personen. Absage spätestens 28 Tage vor Abreise.Reiseverlaufs-
änderungen aus organisatorischen Gründen ggf. möglich.

Einreisebestimmungen: 
·  Zur Einreise benötigen deutsche Staatsangehörige einen gültigen Per-
sonalausweis bzw. Reisepass. Andere Staatsbürger: Info erteilt Botschaft 
des Ziellandes

Reiseverlauf:
Tag 1 – 7: Exklusive Studienreise
·   Rhodos-Altstadt (UNESCO-Welterbe) einer der ältesten und größ-
ten mittelalterlichen Städte Europas

·   Mandraki Hafen & Weltwunder Koloss von Rhodos
·   Lindos – Altstadt & Akropolis
·   Katamaran-Panoramafahrt
·    Marmaris
·   Handwerkstradition in moderner Teppichgalerie
·   Pamukkale & Hierapolis (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Aphrodisias (UNESCO-Welterbe)
·   Mäander-Ebene
·    Kusadasi
·    Kunsthandwerk in Schmuck- und Ledermanufaktur
·    Ephesus (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Artemis-Tempel (Eintritt inkl.), eines der 7 Weltwunder der Antike
Tag 8 – 15: Urlaubsverlängerung im exklusiven
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS
· Mit Außenpool, Hallenbad und vielem mehr
Wunschleistungen:
·   Genusspaket: Das Paket beinhaltet täglich reichhaltiges Abendessen 
mit internationalen Spezialitäten während der 7-tägigen Studienreise: 
nur € 149.- p.P. statt € 169.-* p.P.

· Einzelzimmerzuschlag: € 299.- p.P. 

Rhodos (Welterbe)

Pamukkale (Welterbe) Ephesus (Welterbe) + 4-Sterne-Hotel GRATISAphrodisias (Welterbe)

Reisen online buchen
netto-reisen.de

SPANIEN – BUSRUNDREISE DURCH MALLORCAS OSTEN    Hotel Timor ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Mallorca und zurück inkl. allen Transfers
• Transfers und Busrundreise gemäß Reiseverlauf
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Timor im DZ
• Halbpension Plus
•  Großes Ausfl ugspaket i. W. v. € 420.- p. Zimmer/Aufenthalt:
  -  Besichtigungen mit Führung: Tropfsteinhöhlen Cuevas del Hams, 

Burg und Museum Capdepera, Perlenmanufaktur Majorica u. v. m.
  -  Besuch malerischer Orte Artá, Cala Figuera, Cala Ratjada, Colònia 

de Sant Jordi und Porto Cristo
  -  Besuch des Weinguts und Museums Blanca 

Terra mit Weinverkostung
  -  Besuch des traditionellen Wochenmarkts in Santanyi
  - Besuch der traumhaften Bucht Cala Mandía
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Café, Bar, Restaurant, Fitnessstudio, Innenpool 
(saisonal geöffnet), Süßwasser-Swimmingpool mit Sonnenterrasse

Unterkunft:
·  DZ mit Badezimmer, Föhn, TV, Safe, WLAN, Minibar, Klimaanlage/
Heizung und Balkon

Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstücks- und Abendbuffet inkl. 0,25 l Wasser 
und 0,25 l Wein zum Abendessen)

Wunschleistungen:
· Wanderausfl ug Sant Elm: € 34.00 p.P.
·  Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: ab € 169.- p.P./Woche 

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise. Flug nach Mallorca und Transfer ins Hotel
Tag 2: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 3: Capdepera – Cala Ratjada – Artá
Tag 4: Porto Cristo – Tropfsteinhöhlen Hams – Cala Mandía – Weingut 
Blanca Terra
Tag 5: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 6: Santanyi – Colònia de Sant Jordi – Cala Figuera – Cura
Tag 7: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung, optionaler Wander-
ausfl ug Sant Elm
Tag 8: Abreise. Transfer zum Flughafen & Rückfl ug

Hotel Timor

Orangenblüte

Zimmerbeispiel

7 Nächte

679.–
p.P. ab

Inkl. umfangreichem 
Ausflugsprogramm

2.000
Zusatz-Punkte

Mallorca

Inklusive

Inklusive Inklusive Inklusive Inklusive

Vor Ort in Griechenland ist eine zusätzliche staatliche Aufenthaltssteuer von 
bis zu € 4.00 pro Zimmer/Nacht (Stand Sept. 2023) zu zahlen.
*  RSD Reise Service Deutschland GmbH bietet den Preisvorteil im 

Vergleich zum Normalpreis auf deren Seite an.

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Preise 2023 & 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 14 Nächte
November 12. – 30.11.2023 ab € 299.-
Februar 01. – 17.02.2024 ab € 299.-
Februar 18. – 29.02.2024 ab € 359.-
März 01. – 15.03.2024 ab € 419.-
März 16. – 31.03.2024 ab € 479.-
April ab € 539.-
Oktober 01. – 19.10.2024 ab € 539.-
Oktober 20. – 31.10.2024 ab € 479.-
Abfl ughäfen: Berlin (+ € 0.00), Düsseldorf (+ € 60.00), Frankfurt (+ € 65.00),
Hamburg (+ € 55.00), Hannover (+ € 65.00), Leipzig (+ € 55.00), München 
(+ € 60.00), Stuttgart (+ € 60.00)

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter: 0800 503 575 121
RSD Reise Service Deutschland GmbH  Montag bis Freitag 8.30 – 18 Uhr

Samstag 9 – 14 Uhr

NETTO145119-002Reisecode

Preise 2023 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine
(Anreise Fr)

7 Nächte

Februar ab € 679.-
März, April ab € 699.-
Abfl ughäfen: u. a. Düsseldorf, Frankfurt, Hannover, Hamburg, Köln, 
München, Nürnberg, Stuttgart
Änderungen im Reiseverlauf, die zumutbar sind und den Charakter der 
Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten. Bitte beachte, dass diese 
Pauschalreise für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht empfohlen ist.
Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242022
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis, Ritter Sport Mini Nuss Mix: 19.99, Ritter Sport Bunter Mini Mix: 19.99

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca. 50"
(126 cm)

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

Rotwild Glühwein

Best.-Nr. 2571160000

versch. Sorten

11,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.- / l) 

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

• brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

• Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

• Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

entspricht 

Einzelpreis 3.-

weitere
 Sorten:
weiß & 
Rosé

1,1 oder 

1,4 kg
1,1 oder 
1x

0,75 Liter
6x

nur 
online

nur 
online

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

–16%

17.49*

20.991

–24%

349.99*

UVP 459.99

–23%

18.–*

23.941

6 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

November 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 21

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

Einfach online oder telefonisch unter 089

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–24%

349.99
349.99
349.

*

UVP 459.99459.99

–23%

18.–18.–18.*
6 für nur

 bestellen

November 2023

Gutschein

im Heft auf S. 21

Online-Angebote 
November

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

China · USA · Frankreich · Spanien · Italien · Tschechien 

Polen · Finnland · Japan · Thailand · Türkei · Bulgarien 

Griechenland · Österreich · Grönland u.v.m.

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

inkl. Flug 

   Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis

14 Nächte

299.–299.–299.
€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Reise-Angebote
November

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


